
YUNUSEMRE Belediye Başkanı
ve Cumhur İttifakı Yunusemre

Belediye Başkan Adayı Dr. Mehmet
Çerçi, Yunus Emre Millet Çarşısı
’nda yeni dönemde hayata geçire-
cekleri projeleri kamuoyuyla paylaş-
tı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
ardından başlayan toplantıda ilçenin
kurucu belediye başkanı olan
Mehmet Çerçi’nin 10 yıllık yönetimi
süresince Yunusemre’ye kazandır- 
dığı çalışmaların yer aldığı tanıtım
filminin gösterimi yapıldı. 

10 YILLIK YÖNETİMİN FİLMİNİ YAPTI

MANİSA’DA görev yapan basın mensupları ile bir araya
gelen AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur ve

Tamer Akkal yerel seçime ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
İki vekilde yerel seçim için iddialı cümleler kullanırken, ilçelerde
ve Büyükşehir’de Cumhur İttifakı’nın adaylarının ipi göğüsleye-
ceğini söyleyen Baybatur, “Cumhur İttifakı olarak Büyükşehir
Belediye Başkanı Sayın Cengiz Ergün’ün seçimi tekrar
kazanacağına inanıyoruz. Bir 5 yıl daha tecrübesiyle, birikimiyle
Manisa’ya hizmet etme yolunda başarı sağlayacak, biz de mil-
letvekillerimizle, kabinemizle beraber bakanlarımızla beraber
tam saha pres halinde desteğimizi vereceğiz” dedi.

BAYBATUR, CUMHUR İTTİFAKI ADAYI CENGiZ ERGÜN’E TAM DESTEK VERDİ

İYİ Parti Yunusemre Belediye Başkan adayı Tufan Akan,
Barbaros Mahallesi’ni ziyaret etti. İYİ Partili Başkan adayı

Akan, “Yıllardır hizmet bekleyen Barbaros Mahallesi’ni
kaderine terk edilmişlikten biz kurtaracağız” dedi. Barbaros
Mahallesi’nde vatandaşlarla buluşan İYİ Parti Yunusemre
Belediye Başkan adayı Tufan Akan, projelerini açıkladı.

SEÇİM VAADİ: MAHALLEDEN GEÇEN KANAL BÖLGESİ ISLAH EDİLECEK

MANİSA’NIN Yunusemre ilçe sınırları
içerisinde bulunan 12 Aiol kentinden

biri olan Aigai Antik Kentindeki kazı çalış-
maları geçmişe ışık tutarken geleceğe
miras oluyor. Aigai Antik Kentinde 2004
yılında başlayan kazı çalışmaları, ilk yıllar-
da bin 500 civarında olan ziyaretçi sayısını
25 binlere çıkmasını sağladı.   

AİGAİ’DE ZİYARETÇİ SAYISI 25 BİNE ÇIKTI
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BAŞKAN ERGUN’DEN MANiSA’YA
YENi TiCARi MERKEZ MUJDELERi
BAŞKAN ERGUN’DEN MANiSA’YA
YENi TiCARi MERKEZ MUJDELERi

GERİDE kalan 15 yılık görev süresinde 1060
büyük projeyi Manisalıların hizmetine sunan

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, yeni döneme ilişkin projelerin detaylarını
da teker teker duyurmaya devam ediyor.
Başkan Cengiz Ergün, yeni dönem projeleri
arasında yer alan yeni gıda çarşısı, yeni oto-
kent, yeni inşaatçılar çarşısı projelerini hayata
geçireceğini açıkladı. Hurdacılar, ayakkabıcılar,
kömürcüler ve mermerciler çarşıları için yeni
alanlarının plan çalışmaları devam ediyor. 

MESLEK GRUBU ÇARŞILARI YENİ DÖNEMDE YENİLENECEK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, esnaflara yönelik yeni gıda çarşısı, yeni oto galericiler
Sitesi ve Yeni İnşaatçılar Çarşılarının müjdelerini duyurdu. Başkan Ergün, Yeni ticari alanların kazandırılmasıyla
desteklenen esnafların istihdam artışına katkı sağlanacak projenin hayırlı olmasını diledi. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, esnaflara yönelik yeni gıda çarşısı, yeni oto galericiler
Sitesi ve Yeni İnşaatçılar Çarşılarının müjdelerini duyurdu. Başkan Ergün, Yeni ticari alanların kazandırılmasıyla
desteklenen esnafların istihdam artışına katkı sağlanacak projenin hayırlı olmasını diledi. 

AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur ve Tamer Akkal, Manisa basını ile bir araya geldi
Vekiller, AK Partili seçmenin bazı adaylara tepki gösterip başka partilere oy vereceği yönündeki iddiaları yalanladı

AK Partili seçmenin başka adaylara tepki gösterip
başka partilere oy vereceği yönündeki iddiaları
yanıtlayan Akkal ise “Cumhurbaşkanımızın 
gösterdiği hedefler doğrultusunda hiçbir AK Partili
vatandaşımızın farklı bir yönde oy kullanacağına
inanmıyorum. Böyle bir şey konuşuluyorsa dediko-
dudur, maksatlıdır. Piyasada birçok yalan haber
dolaşıyor. Maksatlı işler bunlar. Bu da o dedikodu-
lardan sadece bir tanesi” şeklinde konuştu.

MAKSATLI iŞLER BUNLAR!

Cumhur Ittifakı’nın AK Partili Yunusemre 
başkan adayı Çerçi projelerini açıkladı   

Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Yunusemre Belediyesi için bu kez ustalık dönemi projelerini kamuoyuna duyurdu
UYUŞTURUCUYA 
BUYUK DARBE!

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yer-
likaya, 11 ilde eş zamanlı

düzenlenen "Narkoçelik-4" op-
erasyonlarında 27 şüphelinin
yakalandığını bildirdi. Bakan
Yerlikaya, operasyonu gerçek-
leştiren jandarma ekiplerini
tebrik etti. Bir ayağı Manisa olan
operasyorlar için, “Ülkeyi zehir
tacirlerinden ve sokak
satıcılarından temizlemeye
kararlıyız” dedi.

HARAÇ ÇETESi 
ÇOKERTiLDi!

MANİSA'NIN Akhisar
ilçesinde esnaf ve vatan-

daşları tehdit ederek para aldık-
ları tespit edilen 4 şüpheli için
Manisa ve İzmir'de eş zamanlı
yapılan ope-
rasyonda 4
şüpheli gözal-
tına alındı.
Şüpheliler sevk
edildikleri adli
mercilerce tu-
tuklandı. 

Tufan Akan Barbaroslulara söz verdi!

Bekçilerinden 

moral ziyareti   
nöbetçi eczanelere 

MANİSA Emniyet Müdür-
lüğü'ne bağlı olarak görev

yapan mahalle bekçileri, Şe-
hzadeler ve Yunusemre ilçe-
lerinde nöbetçi eczanelere
yönelik moral ziyaretleri ger-
çekleştirdi. Ziyaretler Gümüş
su Eczanesi, Ayşenur Ecza -
nesi ve Korkmaz Eczane-
si’ne gerçekliştirildi.

Aigai’deki kazı çalışmaları
geleceğe miras kalacak   

7’de

2’de

6’da

5’te

5’te

2’de

3’te

3’te
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Manisa
Emniyet Mü-
dürlüğü'ne
bağlı olarak
görev yapan
mahalle bek-
çileri tarafın-
dan nöbetçi
eczanelere
moral ziyareti ya-
pıldı.   

Manisa Emniyet Mü-
dürlüğü'ne bağlı olarak görev
yapan mahalle bekçileri, Şeh-
zadeler ilçesinde nöbetçi ecza-
nelere yönelik moral ziyaretleri
gerçekleştirdi. 

Şehzadeler ve Yunusemre
ilçesinde nöbetçi eczane olarak
hizmet veren Gümüşsu Ecza-
nesi, Ayşenur Eczanesi ve
Korkmaz Eczanesini ziyaret
eden mahalle bekçileri, nöbet-
lerini güven içinde geçirmeleri
konusunda her daim yanla-
rında olduklarını ifade etti. 

Gece yarısından sonra bek-
çilerin ziyaretlerinden memnun
olduklarını kaydeden eczane
çalışanları, güvende olduklarını
bir kez daha hissettiklerini ifade
ederek teşekkürlerini iletti. 

Manisa ECZaCI 
ODasI'nDan PROJEnin 
DETaYLaRIna iLiŞKin 

aÇIKLaMa
Manisa Eczacı Odası Baş-

kanı Uzm. Ecz. Duygu Elmas
Mutlu, Manisa İl Emniyet Mü-
dürü Fahri Aktaş ile gerçekleş-
tirdikleri görüşmenin ardından il
genelindeki nöbetçi eczanelere
yönelik iş birliği başlattıklarını
duyurdu.

Başkan Mutlu, yaptığı açık-
lamada, "İl Emniyet Müdür-

lüğü ile yaptığımız
olumlu görüşme so-

nucunda, bekçile-
rimizin tüm
ilçelerimizde nö-
betçi eczaneleri
ziyaret etmeye
başladığına dair
iş birliği yaptık.

Bu iş birliği ile
güvenlik ve sağlık

alanında önemli bir
sinerji yaratmayı

amaçlıyoruz" dedi.
Ayrıca, Emniyet birimlerinin

Çarşı Mahalle Bekçileri (ÇMB)
tarafından gerçekleştirilen yaya
devriye güzergahlarında bulu-
nan nöbetçi eczaneleri birebir
ziyaret ederek, asayişe etki
eden olası problemleri yerinde
denetlediğini belirten Başkan
Mutlu, “Emniyetimizin bu farklı
ve anlamlı uygulaması, sağlık

camiasında büyük memnuni-
yetle karşılandı. Bu ziyaretler,
moral ve güvenlik odaklı bir iş
birliğine önemli bir katkı sunu-
yor. İlgi ve hassasiyetleri için İl
Emniyet Müdürü Sayın Fahri
Aktaş ve emniyet mensuplarına
teşekkür ederim” ifadelerini
kullandı. iHa

Mahalle bekçilerinden nöbetçi
eczanelere moral ziyareti   

Mahalle bekçilerinden nöbetçi
eczanelere moral ziyareti   



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 37 09

HİLAL ECZANESİ
0236 237 10 08

MESİR ECZANESİ

YENİ YILMAZ ECZANESİ 

0236 232 00 71

0544 631 45 15

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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CAN ECZANESİ
1521 - Ferdinand Magellan, Guam'a vardı.
1714 - İngiliz mühendis Henry Mill, daktilo makinesinin patentini aldı.
1853 - Giuseppe Verdi'nin La Traviata operası, Venedik'te ilk kez sahnelendi.
1869 - Dimitri Mendeleyev, ilk periyodik tabloyu açıkladı.
1899 - Bayer, aspirini ticari bir marka olarak kayıt altına aldı.
1943 - Rommel, Alman Afrika Kolordusu Komutanlığı görevini bıraktı.
1957 - İsrail Birlikleri, Sina Yarımadası'ndan çekildi.
1957 - Afrika'da "Altın Kıyısı", Gana adını alarak bağımsızlığını ilan etti.
1974 - İngiltere'de seçimleri, İşçi Partisi kazandı. Harold Wilson Başbakan oldu.
1984 - ABD Temsilciler Meclisi, Türkiye'ye yapılması önerilen askeri yardımda, 39 milyon
dolar kesinti yapılmasını kararlaştırarak, yardımı 716 milyon dolara indirdi.
1984 - Askeri Yargıtay, Milliyet gazetesi yazarı Metin Toker ile Yazı İşleri Müdürü Doğan
Heper hakkında, İstanbul Sıkıyönetim Mahkemesi tarafından verilen mahkûmiyet kararını
bozdu.

GÜNÜN OLAYI

"Narkoçelik-4" operasyonlarında bin 180 kilogram uyuşturucu ele geçirildi, 27 kişi yakalandı

Uyuşturucuya büyük darbe!
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-

kaya, 11 ilde eş zamanlı düzen-
lenen "Narkoçelik-4"
operasyonlarında 27 şüphelinin
yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada,
uyuşturucu madde imalatçılarına
ve bunların satışını yapanlar ile
sokak satıcılarına yönelik Jan-
darma Genel Komutanlığı KOM
Daire Başkanlığı koordinesinde il

jandarma komutanlıklarınca 11
ilde eş zamanlı "Narkoçelik-4"
operasyonları düzenlendiğini be-
lirtti.

Ülkeyi zehir tacirlerinden ve
sokak satıcılarından temizle-
meye kararlı olduklarını vurgula-
yan Yerlikaya, ülkenin dört bir
yanında zehir tacirlerine karşı
operasyonların artarak devam
edeceğini kaydetti.

İstanbul, Antalya, Çankırı, Di-

yarbakır, Kütahya, Uşak, Ma-
nisa, Mersin, Tekirdağ, Bingöl ve
Kocaeli'deki operasyonlarda
1180 kilogram uyuşturucu
madde ve 23 bin 457 uyuştu-
rucu hapın ele geçirildiğini anla-
tan Yerlikaya, 27 zehir imalatçısı,
taciri ve sokak satıcısının da ya-
kalandığı bilgisini paylaştı.

Bakan Yerlikaya, operasyonu
gerçekleştiren jandarma ekiple-
rini tebrik etti. AA

Manisa merkezli operasyonla haraç çetesi çökertildi
MANİSA'NIN Akhisar il-

çesinde esnaf ve vatandaş-
ları tehdit ederek para

aldıkları tespit edilen 4 şüp-
heli için Manisa ve İzmir'de
eş zamanlı yapılan operas-

yonda 4 şüpheli gözaltına
alındı. Şüpheliler sevk edil-
dikleri adli mercilerce tutuk-
landı. Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele

Şube Mü-
dürlüğü Ak-
hisar KOM
Büro Amirliği
ve İstihbarat
Şube Mü-
dürlüğünce,
Akhisar ilçe-
sinde esnaf
ve vatandaş-

ları tehdit ederek para aldık-
ları tespit edilen haraç

çetesine yönelik 1 Mart'ta
Manisa'nın Akhisar ilçesi ve
İzmir'de 4 farklı adreste eş
zamanlı operasyon gerçek-
leştirildi. Yapılan operas-
yonda esnaf ve vatandaşları
tehdit ederek para aldığı
tespit edilen; A.Ö. (39), E.Ç.
(33), K.A. (25) ve E.Y. (29)
isimli 4 şahıs yakalanarak
gözaltına alındı. Operasyon
kapsamında yapılan arama-
larda; 2 adet 9x19 mm ruh-
satsız tabanca, 45 adet
fişek ve 4 adet makbuz ele
geçirildi. Gözaltında bulunan
4 şüpheli şahıs ise çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı. İHA

'Bozdoğan-7' operasyonlarında 
51 şüpheli yakalandı   

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya: "17 ilde DEAŞ terör 
örgütüne yönelik eş zamanlı olarak gerçekleştirilen

'Bozdoğan-7' operasyonlarında 51 şüpheli yakalandı"   
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya,

17 ilde eş zamanlı icra edilen 'Boz-
doğan-7' operasyonları çerçeve-
sinde, silahlı terör örgütü DEAŞ
mensubu 51 şüphelinin yakalandı-
ğını bildirdi.   

Operasyona ait görüntüleri
sosyal medya hesabından paylaşan
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, açıkla-
malarında şu ifadelere yer verdi: 

“Emniyet Genel Müdürlüğü İs-
tihbarat Başkanlığı ve Terörle Mü-
cadele Daire Başkanlığı
koordinesinde; İl Emniyet Müdür-
lüklerimizce Adana, Adıyaman, Af-
yonkarahisar, Amasya, Antalya,
Balıkesir, Çorum, Düzce, Eskişehir,
Gaziantep, İstanbul, Kırşehir, Ko-
caeli, Konya, Manisa, Yozgat ve Ya-
lova’da düzenlenen operasyonlar
sonucu; Adana’da DEAŞ terör ör-
gütü içerisinde faaliyet yürüten 3
şüpheli yakalandı. Adıyaman’da
DEAŞ terör örgütü içerisinde faali-
yet yürüten 2 şüpheli yakalandı. Af-
yonkarahisar’da DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 2 şüpheli
yakalandı. Amasya’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 1
şüpheli  yakalandı. Antalya’da

DEAŞ terör örgütü içerisinde faali-
yet yürüten 1 şüpheli yakalandı. Ba-
lıkesir’de DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 4 şüpheli
yakalandı. Çorum’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 3
şüpheli yakalandı. Düzce’de DEAŞ
terör örgütü içerisinde faaliyet yürü-
ten 4 şüpheli yakalandı. Eskişe-
hir’de DEAŞ terör örgütü içerisinde
faaliyet yürüten 4 şüpheli yakalandı.
Gaziantep’te DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli
yakalandı. İstanbul’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 12
şüpheli yakalandı. Kırşehir’de DEAŞ
terör örgütü içerisinde faaliyet yürü-
ten 1 şüpheli yakalandı. Kocaeli’de
DEAŞ terör örgütü içerisinde faali-
yet yürüten 3 şüpheli yakalandı.
Konya’da DEAŞ terör örgütü içeri-
sinde faaliyet yürüten 1 şüpheli ya-
kalandı. Manisa’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 6
şüpheli yakalandı. Yozgat’ta DEAŞ
terör örgütü içerisinde faaliyet yürü-
ten 2 şüpheli yakalandı. Yalova’da
DEAŞ terör örgütü içerisinde faali-
yet yürüten 1 şüpheli yakalandı.”  

İHA

Feci kazayı manav anlatı
MANİSA’NIN Yunusemre ilçe-

sinde kontrolden çıkan otomobilin
manava girmesi sonucu 2 kişi yara-
landı. Güvenlik kameraları tarafından
saniye saniye kaydedilen olayın ar-
dından açıklamalarda bulunan manav
sahibi Nazif Şıktaşlılar, “Olayın şo-
kunu hala atlatamadık” dedi. 

Kaza, Yunusemre ilçesi Merkez-
efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi üze-
rindeki  Nazif Şıktaşlılar’a ait manav
dükkanının önünde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, S.M. idaresin-
deki 45 PY 914 plakalı otomobil, sü-
rücünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu manav önünde
bulunan sebze ve meyve tezgahlarını
dağıtarak önce kaldırıma çıktı, ardın-
dan ağaca çarparak durabildi. Üze-
rine gelen aracı fark eden bir kişi de
kendini son anda kenara atarak
ölümden kıl payı kurtuldu. Çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan otomobil
sürücüsü S.M. ve manav sahibi Nazif

Şıktaşlılar’ın arkadaşı E.E. ambulan-
sla hastaneye kaldırıldı. E.E.’nin diz
kapağında kırıkların bulunduğu ve
platin takıldığı öğrenildi. 

Öte yandan kaza an be an gü-
venlik kameraları tarafından kayde-
dildi. Kazada üzerine gelen otomobili
fark eden E.E.’nin ani bir hamleyle
kenara atlaması ve aracın manav re-
yonlarına hızla çarpması yer alıyor. 

“HALA 
OLAYIN 
ŞOKUNU ATLATAMADIK” 
Kaza nedeniyle büyük bir şok

yaşadıklarını söyleyen manav sahibi
ve Merkezefendi Mahallesi Muhtar
Adayı Nazif Şıktaşlılar, “Dün siparişle-
rimizi hazırlarken arka taraftaydım. Bir
anda fren sesini duyarak kafamı çe-
virdiğimde aracın hızla kayarak dük-
kana doğru geldiğini gördüm. O
esnada bana yardım eden abimize
araç çarptı. Hala daha şokunu atlata-
bilmiş değilim. Hastaneye kaldırıldı-
ğında ameliyata alındı. Durumu iyiye
gidiyor” dedi. İHA

Nazif Şıktaşlılar: “Olayın şokunu atlatamadık” 
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, İzmir 2 Numaralı Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kuru-
lu’nun izni kapsamında mezar-
lık çevre duvarlarını yenileme

çalışması başlattığı Gördes
Merkez Mezarlığındaki çalış-
malarını tamamladı. Yenileme
çalışmaları kapsamında, me-
zarlık içinde yer alan Kurtuluş

Savaşı kahramanlarından Molla
Ahmet Efendi Türbesi’nin ona-
rımı da gerçekleştirildi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Mezarlıklar Dairesi Baş-
kanlığı, İzmir 2 Numaralı Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kuru-
lu’nun izni kapsamında mezar-
lık çevre duvarlarında yenileme
başlattığı Gördes Merkez Me-
zarlığındaki çalışmalarını ta-
mamladı. Mezarlıklar Dairesi
Başkanı Aydoğan İra, Planlama
Şube Müdürü Ali Eroğlu ve
Gördes Muhtarlık İşleri Şube
Müdürü Hüseyin Yılmaz ile bir-
likte çalışmaları tamamlanan
Gördes Merkez Mezarlığında
incelemelerde bulundu.

ÇALIŞMALAR TİTİZLİKLE 
YÜRÜTÜLDÜ

Yapılan çalışma hakkında
bilgi veren Mezarlıklar Dairesi

Başkanı Aydoğan İra, “Gördes
ilçemize bağlı Atatürk Mahallesi
sınırları içerisinde yer alan 2.
Derece Arkeolojik Sit Alanı ola-
rak tescilli Gördes Mezarlığının
yıpranan çevre duvarlarını Baş-
kanımız Sayın Cengiz Ergün’ün
talimatıyla yenilemek için proje
hazırladık. İzmir 2 Numaralı

Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulunun izni kapsa-
mında, özgün malzeme ve tek-
nik ile Manisa Büyükşehir
Belediyesi KUDEP Şube Mü-
dürlüğü ve Müze Müdürlüğü
denetiminde Mezarlıklar Dai-
resi Başkanlığımızca çalışma
yapılarak halkımızın hizmetine

sunulmuştur. Ayrıca Gördes
Mezarlık alanı içerisinde yer
alan Kurtuluş Savaşı kahra-
manlarımızdan Şehit Molla
Mehmet Efendi’nin Türbesi’nin
onarımını da gerçekleştirdik.
Titizlikle yürüttüğümüz çalış-
malarımızı tamamladık” dedi.
Haber merkezi

Gördes merkez mezarlığının
duvarları yenilendi
Gördes merkez mezarlığının
duvarları yenilendi

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Turgutlu ilçesi Selvilitepe mahal-
lesinde yer alan Fatih Sanayi Si-
tesinde 200 metrelik yağmur
suyu hattı imalatı gerçekleştire-

rek, aşırı yağışlı havalarda olu-
şabilecek taşkınlara karşı önlem
aldı.  Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, altyapı yatırımları ile

vatandaş odaklı hizmetlerine
devam ediyor. Bu kapsamda
Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından Turgutlu ilçe-
sine bağlı Selvilitepe mahalle-

sinde yer alan Fatih Sanayi Site-
sinde ihtiyaç olunan bölgede
200 metrelik yağmur suyu hattı
döşeme çalışması yapıldı. Çalış-
maları MASKİ İlçe Şefi Hüseyin
Yelkenci yerinde inceledi. Çalış-
maların tamamlanması ile böl-
gede yağışlı havalarda
oluşabilecek taşkınlara karşı
önlem alındı. 

ÇOK GÜZEL BİR 
YATIRIM OLDU

Selvilitepe mahalle muhtarı
Sait Kaya, “Yapılan çalışma ile
yağışlı havalarda sanayi sitemiz
içerisinde yaşanabilecek taşkın
riski artık kalmadı.  Çok güzel
bir altyapı yatırımı oldu. Allah
Cengiz Başkanımızdan razı
olsun” dedi. Haber merkezi

Turgutlu Fatih Sanayi Sitesi’nde Turgutlu Fatih Sanayi Sitesi’nde 
yağmur suyu hattı çalışması yapıldıyağmur suyu hattı çalışması yapıldı

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Kula ilçesine bağlı Şeremet
mahallesinde 1 kilometrelik
içme suyu terfi hattı döşeyerek
yeni açılan sondajı devreye
aldı. Çalışmalarla birlikte hane-
lere ulaşan suyun daha sağlıklı
ve verimli olması sağlandı. 

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, il genelindeki va-
tandaşlara daha sağlıklı ve ve-
rimli içme suyu imkanı için
yatırımlarını sürdürüyor. Bu
kapsamda, İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı tarafından Kula il-
çesine bağlı Şeremet mahalle-
sinde yeni açılan sondajın
bağlantısının yapılması için 1
kilometrelik içme suyu terfi

hattı döşeme çalışması ger-
çekleştirildi. Pompa bağlantı-

ları ile elektrik işlerinin de ta-
mamlanması ile birlikte yeni

sondaj faaliyete alındı. Çalış-
maları Büyükşehir Belediyesi
Muhtarlık İşleri Şube Müdürü
Aydın Topdemir, MASKİ İlçe
Şefi Tuğba Ural ve mahalle sa-
kinleri de yerinde takip etti. 

CENGİZ BAŞKANIMIZ 
MAHALLEMİZİ HİÇ 
SUSUZ BIRAKMADI

Mahalle muhtarı Sefa Gö-
koğlan, “Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ’nin yaptığı hizmetler-
den çok memnunuz. Cengiz
Başkanımız bize her zaman
sahip çıkıyor. Hiçbir zaman ma-
hallemizi susuz bırakmadı.
Hangi sorunumuz olsa sağ
olsun çözüyor, işlerimizi görü-
yor. Allah ondan razı olsun”
dedi. Haber merkezi

Seremet’e açılan sondajın bağlantısı için terfi hattı döşedi

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Kırkağaç ilçe merkezine yeni
bir içme suyu kaynağı kazan-

dırmak amacıyla geçtiğimiz
günlerde başladığı sondaj ça-
lışmalarına devam ediyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, iklim değişikliği ve buna

bağlı olarak yaşanan kuraklık
nedeniyle yeraltı su kaynakları-
nın hızla azalmasına rağmen il
genelinde vatandaşlara daha
sağlıklı ve kesintisiz içme suyu
temini konusundaki çalışmala-
rına hız kesmeden devam edi-
yor. Bu kapsamda İçme Suyu
Dairesi Başkanlığı, Kırkağaç
ilçe merkezindeki mahallelere
yeni bir içme suyu kaynağı ka-
zandırmak adına başladığı son-
daj çalışmalarına devam ediyor.
Delgi işlemlerinin devam ettiği
çalışma tamamlandığında ve
yeterli suya ulaşıldığında alınan
numune teste gönderilecek ve

olumlu sonuçlanması duru-
munda hat bağlantıları yapıla-

rak mahallelerin kullanımına su-
nulacak. Haber merkezi

Kırkağaç ilçe merkezi için sondaj çalışmaları devam ediyorKırkağaç ilçe merkezi için sondaj çalışmaları devam ediyor

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Ahmetli ilçesine bağlı Cam-
bazlı mahallesinde bulunan
içme suyu deposunda temizlik
çalışması yaptı. Daha hijyenik
hale getirilen depoda yapılan
çalışma ile bölgeye daha sağ-
lıklı, daha verimli ve kesintisiz

içme suyu sağlandı.
Manisa Su ve Kanalizas-

yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, 17 ilçede içme
suyu depolarının sağlıklı,
temiz ve kesintisiz hizmet ve-
rebilmesi için yapıların içten ve
dıştan standartlara uygun şe-

kilde bakım ve onarımlarını
sürdürürken, rutin bir şekilde
temizlik çalışmalarına da
devam ediyor. 

Bu kapsamda İçme Suyu
Dairesi Başkanlığı bünyesin-
deki Depo temizlik birimi, Ah-
metli ilçesine bağlı Cambazlı

Mahallesinde bulunan içme
suyu deposunda temizlik ça-
lışması gerçekleştirdi. Mahalle
muhtarı Refik Bilgiç, çalışma-
nın büyük öneme sahip oldu-
ğunu belirterek MASKİ Genel
Müdürlüğüne teşekkür etti.
Haber merkezi

Cambazlı’nın içme suyu deposuna sağlık geldiCambazlı’nın içme suyu deposuna sağlık geldi
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YUNUSEMRE Belediye
Başkanı ve Cumhur İttifakı Yu-
nusemre Belediye Başkan
Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Yunus
Emre Millet Çarşısı Etkinlik Sa-
lonu’nda yeni dönemde hayata
geçirecekleri projeleri kamuo-
yuyla paylaştı. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın ardından baş-
layan toplantıda ilçenin kurucu
belediye başkanı olan Mehmet
Çerçi’nin 10 yıllık yönetimi sü-
resince Yunusemre’ye kazan-
dırdığı çalışmaların yer aldığı
tanıtım filminin gösterimi ya-
pıldı. 

Konuşmasına Abdurrahim
Karakoç’un ‘Acaba Kim Anlar’
şiiriyle başlayan Cumhur İttifakı
Yunusemre Belediye Başkan
Adayı Dr. Mehmet Çerçi’nin ko-
nuşması sık sık tezahürat ve al-
kışlarla kesildi. Sıfırdan aldıkları
belediyeyi 10 yılda ihya etme-
nin mutluluğunu yaşadıklarını
belirten Mehmet Çerçi, “Sevgi
ve hizmette sınır tanımadık.
Gönül ve hizmet seferberliğimiz
gördüğünüz gibi gün geçtikçe
büyüyor. Derdimiz davamız,
sevdamız Yunusemreliler’in
gönlüne girebilmek. Bugün gö-

rüyoruz ki kocaman bir aile
olduk. Yalnızca bugünün değil
gelecek nesillerin ihtiyaçlarına
cevap veren projeler ortaya
koyduk, koymaya da devam
ediyoruz. Asıl olan insana do-
kunmaktır. Sıfırdan bir belediye
ile yola başladık. Bugünse Yu-
nusemre, Ege Bölgesi’nin yıl-
dızlarından biri oldu. Hem eser
siyasetinde hem gönül beledi-
yeciliğinde çok önemli projeleri
hayata geçirdik” diye konuştu. 

EMEKLİLERE MÜJDE 
“Projelerimizi yaparken de

hiçbir insanımızın bu hizmetler-
den mahrum kalmamasını gö-
zettik” diyen Cumhur İttifakı
Adayı Çerçi, “Tüm kırsal ma-
hallelerimize hemen hemen
tüm projeleri götürdük. Turiz-
min harekete geçirilmesi anla-
mında çok ciddi çalışmalar
yürütüyoruz. Aigai Antik Ken-
tinde yürüttüğümüz çalışmalar,
Ortaköy’de yaptığımız er mey-
danı, biyolojik gölet, kamp ka-
ravan projesi ve daha niceleri.
Sosyal projelerimiz, gençlik
projeleri, emeklilerimiz için yap-
tığımız çalışmalar. Onlar için
sosyal tesislerimizin sayısını
arttırıyoruz. Emeklilerimiz için
sosyal konut yapacağız. Huzur
kent projesi ile de 70 yaş üstü
kimsesi olmayan vatandaşları-
mıza sahip çıkacağız. Birileri
projelerden rahatsız oluyor.
Akılları yetmiyor bunlara. Bıra-
kın rahatsız olsun. Cumhur itti-
fakı hazır. Durmak yok, yola
devam diyoruz” dedi. 

Yeni dönem için hazırladık-
ları projelerin de lansmanını
yapan Dr. Mehmet Çerçi, bu
başarıda emeği geçen belediye
çalışanlarını unutmayarak on-
lara teşekkür etti. 

EŞİNDEN MEHMET 
ÇERÇİ’YE GÜL 

Konuşması sonrası eşine

sürpriz yapan Dr. Melek Çerçi
de Mehmet Çerçi’ye gül vere-
rek her zaman onun destekçisi
olduğunu söyledi. Mehmet
Çerçi de eşinin jestine jestle
karşılık vererek çiçek verdi. 

Mehmet Çerçi’nin ardın-
dan konuşan Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı, Cumhur
İttifakı Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Cengiz Ergün,
Cumhur İttifakı olarak el ele ve-
rerek güzel hizmetler yapmayı
sürdüreceklerini belirterek şun-
ları dile getirdi: “10 yıldır birlikte
çalışıyoruz. Bugün yaptığı lans-
mandan mutluluk duydum.
Yaptığımız istişarelerde başka-
nımızı hiçbir zaman geri çevir-
medim. Bu birlikteliği Rabbim
daim etsin. El birliği ile güzel
hizmetler yapacağız. Bu proje-
leri hayata geçireceğiz. Tevec-
cühünüzle bir kez daha bu
görev tevdi edilirse hizmetleri-
mizi sürdüreceğiz” 

AK Parti MKYK Üyesi ve
Manisa Milletvekili Ahmet Mü-
cahit Arınç ise konuşmasında
muhalefete göndermede bulu-
narak “Siyaset hodri meydan
diyebilmek. Birileri Yunusemre
ittifakı kurabilmek diyor. Biz bu
ittifakı yıllar önce kurduk. Ken-
disinin de özgürleşme vakti
geldi. Değerli başkanlarımızın
sonu aydınlık olsun” dedi. 

“YOL 
ARKADAŞLARIMIZA 

DESTEĞİMİZ 
TAM OLACAK” 

Mehmet Çerçi’nin sunumu
sırasında çok duygulandığını
kaydeden MHP Grup Başkan-
vekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay konuşmasında,
“Başkanımızın sunumunda çok
duygulandım. Sayın Ergün ve
Mehmet Çerçi’nin yaptığı hiz-
metlerin en yakın takipçilerin-
den biriyim. Halka hizmet
Hakk’a hizmettir diyerek çalışı-
yorlar. Her yaştan tüm insanı-
mızın hayatını kolaylaştıran

çalışmalara imza attılar. Yol ar-
kadaşlarımıza desteğimiz tam
olacak. Yolları açık olsun” ifa-
delerini kullandı. 

AK Parti Yerel Yönetimler
Başkan Yardımcısı Recep Al-
tepe konuşmasını, “Mehmet
Başkanımız dava arkadaşımız.
Onlar kıskansınlar, çatlasınlar.
Türkiye’nin geleceği cumhur it-
tifakıdır. Şimdiden hayırlısı
olsun” sözleriyle tamamladı. 

“MANİSA DENEME
TAHTASI DEĞİLDİR” 

22. Dönem Türkiye Büyük
Millet Meclisi Başkanı Bülent
Arınç yaptığı konuşmada Meh-
met Çerçi’yi kutlayarak şunları
söyledi: “Tanıtım toplantısı
muhteşem oldu. Çok mutlu
oldum. Bir yandan büyükşehir
bir yandan da Yunusemre’miz
büyük hizmetler yapıyor. Bunu
da her yerde anlatıyorum. Her-
kes gördü ki bu tanıtımların
büyük bir kısmı gerçekleşti.
Milletvekilliği döneminde de
başarılı işler yaptı. Başkanlı-
ğında da güzel işler yaptı.
Güzel insanlarla çalıştı. Allah
yolunu açık etsin. Bu seçimler
ciddiyet kazandı. Cumhur İtti-
fakı kaybetsin istiyor. Bu çok
onurlu bir davranış değil. Bildi-
ğiniz gibi Yeniden Refah Partisi
Adayı, Sayın Çerçi lehinde çe-
kildi. Kendisini kutluyorum. Kı-
sacası Manisa kazanacak.
Bunları yapar mı diyemezsiniz,
yapılanları görüyorsunuz. İn-
sana, tabiata, mahlukata işle-
yen muhteşem işler yapılıyor.
Emeği geçenlerden Allah razı
olsun. Maceraya gerek yok.
Onun bunun dedikodusuna
gerek yok. İnsanlar yapılanları
görüyor. Yapılacaklara da inanı-
yor. Manisa deneme tahtası
değildir. İnşallah Manisa başa-
rılı olacak.” 

Konuşmaların ardından
davetliler ve belediye meclis
üyesi adayları sahneye çıkarak
partilileri selamladı. 

Düzenlenen toplantıya 22.
Dönem TBMM Başkanı Bülent

Arınç, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Cumhur İttifakı
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Cengiz Ergün,
AK Parti MKYK Üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili Mücahit Arınç,
MHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan
Akçay, AK Parti Yerel Yönetim-
ler Başkan Yardımcısı Recep
Altepe, AK Parti İl Başkanı
Salih Hızlı, MHP İl Başkanı Cü-
neyt Tosuner, AK Parti  Yunu-
semre İlçe Başkanı İlkcan
Durmaz, MHP Yunusemre İlçe
Başkanı Bülent Kovancıoğlu,
Cumhur İttifakı Belediye Meclis
Üyesi Adayları, belediye baş-
kanları, muhtarlar, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri  ve partili-
ler katıldı. 

Çerçi’nin hazırladığı proje-
ler ise şu şekilde; Gürle konut
projesi, Depreme dayanıklı şe-
hircilik dönüşümü, Süreyya ta-
biat parkı ve millet bahçesi,
Anemon millet bahçesi, Yunu-
semre kamp karavan parkı,
Osmancalı gençlik kampı ve
doğal yaşam merkezi, Karaköy
kapalı pazaryeri ve yeraltı oto-
parkı, Merkezefendi sosyal
tesisleri, Barbaros sosyal tes-
isleri, Muradiye kent meydanı,
Muradiye pazaryeri ve oto-
parkı, Muradiye yerel tohum
merkezi, Laleli aile yaşam mer-
kezi, Yunusemre huzur kent,
Yunusemre kadın konuk evi,
Güzelyurt buz pisti, Yunu-
semre aqua park, Gürle küçük
sanayi, Yunusemre 100. Yıl
meydanı, Muradiye prestij
caddesi, Kampüs yolu çok
amaçlı spor salonu, Emekliler
sosyal tesisi, Akgedik çok
amaçlı spor salonu, Akgedik
hanımlar lokali ve kreş, Akge-
dik pazaryeri, Horozköy düğün
salonu, Atatürk Mahallesi sos-
yal tesisleri, Güzelyurt ve Fatih
katlı otoparkları, Yeni Mahalle
ve Barbaros katlı otoparkları,
Yunusemre çölyak ve +1 park,
Muradiye kültür ve taziye evi.
İHA

Yunusemre Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Yunusemre Belediye Başkan Adayı ve Dr. Mehmet Çerçi, bu kez ustalık dönemi projelerini kamuoyuna duyurdu

Cumhur İttifakı Yunusemre Başkan adayı
Çerçi projelerini açıkladı   
Cumhur İttifakı Yunusemre Başkan adayı
Çerçi projelerini açıkladı   

İZMİR Vakıflar
Bölge Müdürü Tahir
Emre Can, Rama-
zan ayı boyunca
Manisa Vakıf İş
Hanı'nda iftar
sofrası kurulaca-
ğını söyledi.   

İzmir Vakıflar Bölge

Müdürü Tahir
Emre Can,

Manisa
Vakıf İş Ha-
nı'nda ku-
rulacak iftar

sofrası ile il-
gili şöyle ko-

nuştu: “Allah

sağlık ve afiyet içerisinde Ra-
mazan’ı şerifi hakkıyla idrak
edip, bayrama kavuşmayı he-
pimize nasip etsin. Ramazan
rahmet, mağfiret, bereket, se-
vinç, hoş görü, iyilik yapma,
yardımlaşma ve dayanışma
ayıdır. Daha sayamadığımız
nice güzellikleri içerisinde ba-

rındıran, manevi atmosferin
yayılacağı böylesi mübarek bir
ayda; Ramazan ayı boyunca
Manisa Vakıf İş Hanı'mızda
iftar sofrası kuracağız. İftar
soframıza 7 den 70’e tüm Ma-
nisalı hemşehrilerimiz davetli-
dir. Diğer Vakıflarımızın da
iftarları olacaktır” İHA

İzmir Vakıflar Bölge Müdürlüğü
Vakıf İş Hanı'nda iftar sofrası kuracak
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Cansu MERİÇ

MaNİSa’Da görev yapan
basın mensupları ile bir araya
gelen AK Parti Manisa Milletve-
killeri Murat Baybatur ve Tamer
Akkal yerel seçime ilişkin
önemli açıklamalarda bulundu.
İki vekilde yerel seçim için id-
dialı cümleler kullanırken, ilçe-
lerde ve Büyükşehir’de
Cumhur İttifakı’nın adaylarının
ipi göğüsleyeceğini söyleyen
Baybatur, “Cumhur İttifakı ola-
rak Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Sayın Cengiz Ergün’ün
seçimi tekrar kazanacağına
inanıyoruz. Bir 5 yıl daha tecrü-
besiyle, birikimiyle Manisa’ya
hizmet etme yolunda başarı
sağlayacak, biz de milletvekil-
lerimizle, kabinemizle beraber
bakanlarımızla beraber tam
saha pres halinde desteğimizi
vereceğiz.” dedi.

AK Partili seçmenin başka
adaylara tepki gösterip başka
partilere oy vereceği yönündeki
iddiaları yanıtlayan Akkal ise
“Cumhurbaşkanımızın göster-
diği hedefler doğrultusunda
hiçbir AK Partili vatandaşımızın
farklı bir yönde oy kullanaca-
ğına inanmıyorum. Böyle bir
şey konuşuluyorsa dedikodu-
dur, maksatlıdır. Piyasada bir-
çok yalan haber dolaşıyor.
Maksatlı işler bunlar. Bu da o
dedikodulardan sadece
bir tanesi” şeklinde
konuştu.

Toplantıda ilk
söz alan isim AK
Parti Manisa Mil-
letvekili Murat
Baybatur oldu.
Baybatur, emekli
maaşı ve asgari
ücret artış süre-
cinden bahsetti.
Emekli maaşlarının
yetersiz olduğunu
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
da dile getirdiğini kaydeden
Baybatur, Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’nın, Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın talimatı üzerine
konuya ilişkin çalışma yürüttü-
ğünü aktardı. 

Baybatur, “Önümüzdeki
günlerde zannediyorum Cum-
hurbaşkanımızın bu konuyla il-
gili yeni müjdelerine şahit
olacağız. En düşük memur
maaşına da yüzde 49,25’lik
artış yapıldı. Elden geldiğince,
bütçe dengesi içerisinde toplu-
mumuzun refah seviyesine
ulaşması için gayret ediyoruz”
şeklinde konuştu.

Türkiye gündemine ilişkin
açıklamalarının ardından Ma-
nisa yerelini değerlendiren ve
Manisa’nın birçok bakanı ağır-
ladığını ifade eden Baybatur,
kentin önemli yatırımlarının bu
ziyaretlerde görüşüldüğünü

söyledi. 
CENGİZ ErGÜN’E GEDİZ 
KaVŞaĞI tEŞEKKÜrÜ

Baybatur şöyle konuştu:
“Bu konuların başında da
Gediz Kavşağı geliyor. Nere-
deyse 5 yıldan bu yana proje
üzerinde bir çalışmamız vardı.
Fakat hızlı tren hattının girmesi
neticesinde projemiz akamete
uğradı. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün ve ekibinin özellikle ka-
mulaştırmayla alakalı çok
büyük gayreti oldu. Bunu ifade
etmeden geçemem. Hükü-
mete, Karayolları’na kamulaş-
tırma anlamında yeni imar
planlarıyla birlikte 1 liralık bir
külfeti olmadan süreci çözdü.
Çok önemli bir virajdı. İnşallah
önümüzdeki günlerde ihaleye
çıkılacak. Eli kulağında. Sadece
dosya teferruatları kaldı. İnşal-
lah Manisalılara ve o yolu kulla-
nanlara rahat bir nefes
aldıracağız. Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz
Ergün’ün lansmanında bu proje
zaten hedef projelerden bi-
riydi.”

DOĞU KIŞLa VE BatI 
KIŞLa PrOJELErİ

Açıklamasına devam eden
Baybatur, Batı ve Doğu Kışla ile
ilgili projesinden de bahsetti.
Baybatur, projeye ilişkin şunları
aktardı: “Yine Büyükşehir Bele-

diye Başkanımızın hedef
projelerinden olan,

Sayın Tamer Akkal
vekilimle de üze-
rinde çalıştığımız
ancak ülkedeki
genel durumlar-
dan dolayı erte-
lemek zorunda
kaldığımız Batı

ve Doğu Kışla
projemiz var. Biz-

lerin hayali, hedefi
konumunda. Doğu ve

Batı Kışla’da Millet Bah-
çesi şeklinde bir çalışmamız
var. Yuntdağı’nda gerekli askeri
alanlar rezerv halinde hazır.
Önümüzdeki süreçte el birliği
ile inşallah Büyükşehir Belediye
Başkanımızla, Cumhur İttifakı
milletvekillerimizle ve hüküme-
timizle görüşerek Batı ve Doğu

Kışlayı yapılaşmaya müsaade
etmeden, binalar, ucube yapı-
lara müsaade etmeden, Avru-
pa’daki gibi buraları Millet
Bahçesi yapacağız. Sosyo kül-
türel anlamda çocuklarımızın,
gençlerimizin eğlenebileceği
büyüklerimizin istirahat edebi-
leceği, yürüyüş yapılacağı, bi-
siklet binileceği bir yer haline
getirmek ve Manisa’ya kazan-
dırmak istiyoruz.” 

Yerel seçimin ardından 2028
yılındaki Cumhurbaşkanlığı
Genel Seçimleri’ne kadar
ufukta bir seçimin olmadığını
belirten Baybatur, bütün güçle-
rini Manisa’nın projelerine akta-
racaklarını ifade etti. 

“BÜYÜKŞEHİr 
BELEDİYESİ OLMaK 

ÜZErE 17 İLÇENİN EN 
İDDİaLI İttİFaKIYIZ”

Cumhur İttifakı’nın yerel se-
çimlerdeki adaylarının belli ol-
duğunu ifade eden ve yerel
seçime ilişkin de değerlendir-
melerde bulunan Baybatur, Bü-
yükşehir’de Cengiz Ergün,
merkez ilçelerden Şehzade-
ler’de Yavuz Kurt ve Yunusem-
re’de de Mehmet Çerçi’nin
aday olduğunu hatırlattı. 

Baybatur açıklamasının de-
vamında, “17 ilçemizde Cum-
hur İttifakı’mızın adayları belli.
İttifak halinde sıkı bir çalışma
içerisindeyiz. Biz milletvekilleri
olarak parlamento çalışmaların-
dan dolayı tam sahada değil-
dik. Biz de bugün itibariyle
startımızı vermiş olduk. İnşallah
hedefimiz, ki onu da görüyoruz.
Belki AK Parti’nin adayları biraz
geç açıklandı ama şunu rahat
bir şekilde görüyoruz ki biz
başta Büyükşehir Belediyesi
olmak üzere 17 ilçenin en id-
dialı ittifakıyız” dedi.

“SaYIN CENGİZ 
ErGÜN’ÜN SEÇİMİ

tEKrar 
KaZaNaCaĞINa 

İNaNIYOrUZ”
Açıklamasında muhalefete

de göndermelerde bulunan
Baybatur, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı ve Cumhur
İttifakı Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Cengiz Er-
gün’ün seçimi kazanacağına

olan inancını dile getirdi. Bay-
batur şöyle konuştu: 

“Biz kent uzlaşısı, yerel uz-
laşı demle uzlaşı, demsizlerle
uzlaşı gibi gayretler içerisinde
değiliz. AK Parti ve Milliyetçi
Hareket Partisi çok açık bir şe-
kilde şeffaf bir şekilde görüş-
melerini yürütüyor. Her şey
kamuoyu önünde cereyan edi-
yor. Kapalı kapılar ardında bir
pazarlık yapmadan, kirli pazar-
lıkların içine hiç girmeden çok
şükür ki tam bir uyum içeri-
sinde çalışıyoruz. İnşallah
Cumhur İttifakı olarak Büyük-
şehir Belediye Başkanı Sayın
Cengiz Ergün’ün seçimi tekrar
kazanacağına inanıyoruz. Bir 5
yıl daha tecrübesiyle, biriki-
miyle Manisa’ya hizmet etme
yolunda başarı sağlayacak, biz
de milletvekillerimizle, kabine-
mizle beraber bakanlarımızla
beraber tam saha pres halinde
desteğimizi vereceğiz.”

SEVİYELİ Bİr 
YarIŞ OLSUN

Baybatur, açıklamasının so-
nunda şu ifadelere yer verdi:
“Seviyeli bir yarış olmasını dili-
yorum. Kimsen kimseye zarar
vermeden fikrini hür bir şekilde
ifade edip, projelerini arz ede-
rek milletimizden destek isteye-
ceği bir seçim olsun. Manisa’ya
yakışır bir şekilde, siyasi reka-
bet içerisinde olsun. Biz sevi-
yeli bir yarış olacağına,
Manisa’nın böyle bir kültürü ol-
duğuna inanıyoruz.”

31 Mart SEÇİMLErİ 
MaNİSa ÖZELİNDE 
BİrİLErİNİN SİYaSİ 

HaYatINI BİtİrMEYE 
aDaY Bİr SEÇİM

Daha sonra AK Parti Ma-

nisa Milletvekili Tamer Akkal
söz aldı. Önümüzdeki süreçte
bir yerel seçim yapılacağını ve
her seçimin çok önemli oldu-
ğunu ifade ederek sözlerine
başlayan Akkal, “Bu yerel se-
çimler Türkiye’nin daha fazla
gelişebilmesi, ileriye dönük
adımlar atabilmesi açısından
çok değerli. Manisa da son de-
rece önemli bir yer. CHP Genel
Başkanı Sayın Özgür Özel’in
de Manisalı olması sebebiyle
seçimin önemi bir kat daha ar-
tıyor. 

Manisa’daki 18 belediyeye
talibiz. Tamamını alacağımız-
dan emin bir şekilde de çalışı-
yoruz. Önümüzdeki 25 günde
de biz de adaylarımıza destek
olacağız. 14 ve 28 Mayıs se-
çimleri bazılarının siyasi haya-
tını bitiren seçimler oldu. 31
Mart seçimleri de Manisa öze-
linde birilerinin siyasi hayatını
bitirmeye aday bir seçim. İnşal-
lah Manisa’da alacağımız ba-
şarılı sonuçlar, bu
kadar vizyonsuz bir
siyaset anlayışı
güden Cumhuri-
yet Halk Par-
tisi’nde bir lider
değişimine
kadar gider.

Türkiye İtti-
fakı, yerel ittifak
gibi terimlerle,
vizyonsuz proje-
lerle halkın karşısına
çıkıyorlar. Türkiye İttifakı
dedikleri ittifakın içerisinde
terör örgütü PKK’ya terör ör-
gütü diyemeyen insanların kur-
muş olduğu, Kandil’den emir
alarak siyaset yapmaya çalışan
bir partiyi dahil ediyorlar. Tür-
kiye isminin güzelliğini kullana-
rak algı yapıyorlar. Bizim gizli
ittifaklarla işimiz gücümüz yok.
İnşallah en güzel şekilde seçim
sürecini tamamlayacağız ve bi-
rilerinin siyasi hayatını bitirme-
siyle neticelenecek” ifadelerini
kullandı.

“HİÇBİr aK PartİLİ 
VataNDaŞIMIZIN FarKLI 

Bİr YÖNDE OY 
KULLaNaCaĞINa
İNaNMIYOrUM”

Programın soru cevap kıs-
mında ‘AK Partili seçmenin
Cengiz Ergün’e oy vermeye-

ceği’ iddialarına ilişkin soruyu
yanıtlayan Akkal, şöyle ko-
nuştu: “Bizim ittifakımız gönül
bağı ile kurulan bir ittifak. Ha-
tırlarsanız geçtiğimiz dönem
seçim başarısızlığından sonra
İYİ Parti lideri Sayın Meral Ak-
şener televizyonda ‘Bizim itti-
fakımız Cumhur İttifakı gibi
değil. Onlar gönül bağı ile
bağlı. Bizimkisi sadece seçim
birlikteliği’ demişti. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın ne kadar çok
sevilen bir lider olduğunu he-
pimiz biliyoruz. AK Parti seç-
meni üzerindeki etkisi de
ortada. Cumhurbaşkanımızın
gösterdiği hedefler doğrultu-
sunda hiçbir AK Partili vatan-
daşımızın farklı bir yönde oy
kullanacağına inanmıyorum.
Böyle bir şey konuşuluyorsa
dedikodudur, maksatlıdır. Pi-
yasada birçok yalan haber do-
laşıyor. Bir anket faciası

yaşandı geçen hafta. Mak-
satlı işler bunlar. Bu da

o dedikodulardan
sadece bir tanesi.

AK Parti seç-
menleri olarak
Cumhur İtti-
fakı’nın tama-
men
arkasındayız.
Kesinlikle ve ke-

sinlikle ne Milli-
yetçi Hareket

Partisi kanadından
ne de AK Parti seçmeni

tarafından böyle bir problem
olduğunu düşünmüyoruz. Şu
ana kadar böyle bir şey duy-
madık. Ama muhalefet bunu
dillendirmeye çalışıyor. Bilsin-
ler ki bu çabalar boşuna ça-
balar. Biz Cumhur İttifakı
olarak tüm adaylarımızın so-
nuna kadar arkasındayız ve
bizim seçmenimi Cumhur İtti-
fakı’nın adaylarına oy atacak-
tır. Bundan hiç kimsenin
şüphesi olmasın. 

Toplantıya AK Parti Manisa
Milletvekilleri Baybatur ve Ak-
kal’ın yanı sıra Manisa Gaze-
teciler Cemiyeti Başkanı Ali
Filizkan, Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Bilal Demir,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti
Yönetim Kurulu üyeleri, partili-
ler ve basın mensupları katıldı. 

AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur ve Tamer Akkal, Manisa basını ile bir araya geldi… AK Partili vekiller gündemdeki konular üzerine
değerlendirmelerde bulundu. Vekiller, AK Partili seçmenin bazı adaylara tepki gösterip başka partilere oy vereceği yönündeki iddiaları yalanladı

Maksatlı işler bunlarMaksatlı işler bunlar

İYİ Partİ Yunusemre Bele-
diye Başkan adayı Tufan Akan,
Barbaros Mahallesi'nde vatan-
daşlarla buluşarak mahallenin
sorunlarını dinledi ve çözüm
önerilerini paylaştı.

İYİ Parti Yunusemre Bele-
diye Başkan adayı Tufan Akan,
Barbaros Mahallesi’ni ziyaret
etti. İYİ Partili Başkan adayı
Akan, “Yıllardır hizmet bekle-
yen Barbaros Mahallesi’ni ka-
derine terk edilmişlikten biz

kurtaracağız” dedi. Barbaros
Mahallesi’nde vatandaşlarla
buluşan İYİ Parti Yunusemre
Belediye Başkan adayı Tufan
Akan, projelerini açıkladı.

“EN YÜKSEK DEStEĞİ 
aLDIKLarI YErE

BİLE HİZMEt 
GÖtÜrMEDİLEr” 

İYİ Partili aday Akan, Barba-
ros Mahallesi’nin mevcut Yunu-
semre Belediyesi yönetimi
tarafından gözardı edildiğini
belirterek, “Her dönem en çok
desteği aldıkları Barbaros Ma-

hallesi ve Yuntdağı bölgesi, bu-
güne kadar beklediği hizmeti
alamadı. 31 Mart gecesi Al-
lah’ın izniyle Yunu-
semreli
hemşehrileri-
mizin tevec-
cühü ile
Belediye
Başkanı ol-
duğumuzda,
Barbaros
Mahallesi bek-
lediği hizmetleri
görecek” dedi.

“BarBarOS MaHaLLESİ 
40 YIL ÖNCE NaSILSa 

BUGÜN DE ÖYLE” 
Yunusemre Belediye Baş-

kan adayı Akan, “Barbaros Ma-
hallesi 40 yıl önce nasılsa
bugün de öyle, hizmet anla-
mında hiçbir gelişmişlik yok.
Biz Barbaros’un sorunlarını bili-
yoruz ve en hızlı şekilde çö-
züme kavuşturmak için yol
haritamız hazır” diye konuştu.

MaHaLLEDEN GEÇEN 
KaNaL BÖLGESİ ISLaH 

EDİLECEK
İYİ Parti Yunusemre Bele-

diye Başkan adayı Tufan Akan
son olarak şu ifadeleri

kullandı, “Mahalle-
mizde belediye

sosyal tesisleri,
düğün salonu
ve gençler için
halı saha ek-
sikliğini biliyo-

ruz ve
hazırladığımız

projelerle bu sorun-
ları ortadan kaldıraca-

ğız. Barbaros Mahallesi’nin
yıllardır bitmeyen çilesi, ma-
hallede geçen su kanalı. Ka-
nala dökülen pislikler doğa
kirliliğine yol açtığı gibi, böl-
gede fare ve sivrisinek gibi ha-
şerelerin üremesine sebep
oluyor. Barbaroslu hemşerile-
rim yıllardır bu kanalın koku-
sunu çekmek zorunda kalıyor.

Barbaros Mahallesi’nden
geçen su kanalını ıslah edece-
ğiz ve üzerinde Barbaros’un
ve çevre mahallelerdeki vatan-
daşlarımızın kullanımına açık
olacak yeşil alan ile çocuk
parkları inşa edeceğiz. 

Barbaros’u hep birlikte
ayağa kaldıracağız, Tufan
Akan sözü…”

Tufan Akan’dan Barbaros’a sözTufan Akan’dan Barbaros’a söz
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, es-

naflara yönelik Yeni Gıda Çar-
şısı, Yeni Oto galericiler Sitesi
ve Yeni İnşaatçılar Çarşılarının
müjdelerini duyurdu. Başkan

Ergün, Yeni ticari alanların ka-
zandırılmasıyla desteklenen es-
nafların istihdam artışına katkı
sağlanacak projenin hayırlı ol-

masını diledi.  Geride kalan 15
yılık görev süresinde 1060
büyük projeyi Manisalıların hiz-
metine sunan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, yeni döneme ilişkin pro-
jelerin detaylarını da teker teker
duyurmaya devam ediyor. 

Başkan Cengiz Ergün, yeni

dönem projeleri arasında yer
alan Yeni Gıda Çarşısı, Yeni
Otokent, Yeni İnşaatçılar Çar-
şısı Projelerini hayata geçirece-
ğini açıkladı. Hurdacılar,
Ayakkabıcılar, Kömürcüler ve
Mermerciler Çarşıları için yeni
alanlarının plan çalışmaları
devam ediyor. Yeni ticari alan-

ların Manisa ekonomisine ka-
zandırılmasıyla esnafların des-
tekleneceği böylelikle de
istihdam artışına katkı sağla-
masının hedeflendiğini söyle-
yen Başkan Ergün, bu projeler
ile Manisa’nın ileri bir ekonomik
seviyeye ulaşmasının önünün
açılacağını kaydetti. 

Başkan Ergün’den Manisa’ya yeni
ticari merkez müjdeleri
Başkan Ergün’den Manisa’ya yeni
ticari merkez müjdeleri

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, yaklaşan ra-
mazan ayıyla birlikte yüksek
enflasyon altında ezilen emekli-
lerin sofralarına ne koyacakla-
rını kara kara düşünmeye
başladıklarını söyledi. Başevir-
gen, “Emekliler, iftar için müte-
vazı bir menemen yapmak
isteseler ceplerinden en az 65
lirayı çıkartmak zorundalar. Ra-
mazan ayı boyunca iftar ve sa-

hurda sadece menemen yese-
ler aylık maliyeti 4 bin liraya
yakın. Gıda fiyatları sürekli ar-
tarken enflasyon altında ezilen
emeklilerin 10 bin lirayla geçi-
nebilmeleri için mucize yarat-
maları gerek” dedi.

Emeklilerin, ramazan ayının
yaklaşmasıyla birlikte sofrala-
rına ne koyacaklarını kara kara
düşünmeye başladığını belirten
CHP Manisa Milletvekili Bekir
Başevirgen, yüksek enflasyon
altında ezilen emeklilerin duru-

muna ilişkin bir açıklama yaptı.
“EMEKLiLER RaMaZan 

aYınDa sOFRaYa nE 
OYaCaKLaRını KaRa 
KaRa DÜŞÜnMEYE 

BaŞLaDı”
Emeklilerin, gün geçtikçe

yoksullaştığını söyleyen Baş-
evirgen, “Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın ‘emekliler yılı’ olarak
ilan ettiği 2024 yılında ekono-
mik krizden en fazla etkilenen
kesim emeklilerimiz oldu. En-
flasyon karşısında emeklinin

geliri gün geçtikçe eriyor, gün
geçtikçe yoksullaşma artıyor.
Ramazan ayı yaklaşırken
emeklilerimiz bu kez de iftar ve
sahurda sofraya ne koyacakla-
rını kara kara düşünmeye baş-
ladı. Türkiye’nin yüksek
enflasyon sürecine sokulduğu
Eylül 2021’de, 100 liraya satın
alınan ve temel ürünlerden olu-
şan bir gıda sepetinin Şubat
2024’teki fiyatı 755 liraya kadar
çıktı” dedi.

“EMEKLiLER iFTaR VE 
saHURDa saDECE 

MEnEMEn YEsELER 
aYLıK MaLiYETi 4 Bin 

LiRaYa YaKın”
Ramazan ayında sofralara

konabilecek temel gıdalar üze-
rinden hesaplama yapan Baş-
evirgen, “İftarda oruç açmak
için öncelikli tüketilen zeytinin
kilogram fiyatı, Ağustos ayında
160 lira iken bugün 390 lira.
Hurma fiyatları ise piyasada ka-
litesine göre 100 lira ile 500 lira
arasında değişiyor. 250 gramlık
Ramazan pidesi bazı illerde 15
lira olarak belirlendi. Emekliler,

iftar için mütevazı bir menemen
yapmak isteseler ceplerinden
en az 65 lirayı çıkartmak zorun-
dalar. Ramazan ayı boyunca
iftar ve sahurda sa-
dece menemen
yeseler aylık
maliyeti 4 bin
liraya yakın.
10 bin liralık
emekli ma-
aşlarıyla Ra-
mazan’da
sofralarına kır-
mızı et koyabi-
lenlerin bir öğün
İzmir köfte için harcama-
ları gereken tutar en az 260 lira.
Kırmızı ete yanaşamayanlar ise
iftarda tavuk sote yemek istese
bu kez de en az 210 lira harca-
mak durumundalar” diye ko-
nuştu.

“ELiniZi aRTıK 
EMEKLiLERin 

CEBinDEn ÇEKin”
Başevirgen, yüksek enflas-

yon ve kötü ekonomi karşı-
sında emeklilerin nefes
alamaz hale geldiğini belirte-

rek, “Emekli ve dar gelirliler
kemer sıkmaya zorlanırken, ik-
tidarın bizi kıskandığını iddia
ettiği Almanya’da emekli

maaşı 1.700 Euro. Bizde
en düşük emekli

maaşı olan 10 bin
lira ise 298 Euro
ediyor. Bir
Alman emekli
maaşıyla 242
kilo kıyma ala-
biliyorken, bizim

emeklilerimiz ise
kilosu ortalama

400 liradan sadece
25 kilo kıyma alabiliyor. İk-

tidar, emeklilere reva gördüğü
10 bin lira maaş ve 3 bin liralık
ikramiyeyle açlığı bile çok gö-
rüyor. Milyonlarca yurttaş yok-
sullukla, açlıkla kuşatılmış
durumda. Gıda fiyatları sürekli
artarken enflasyon altında ezi-
len emeklilerin 10 bin lirayla
geçinebilmeleri için mucize
yaratmaları gerek. İktidara
sesleniyoruz, elinizi artık
emeklilerin cebinden çekin”
ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, emekli maaşlarının yetersizliği ile ilgili açıklama yaptı… CHP’li vekil, emeklinin ramazanda aç kalacağına işaret etti

Emeklinin ramazanda vay haline!Emeklinin ramazanda vay haline!

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde traktörlerin karıştığı trafik
kazaları ile bu kazalara bağlı
can kayıplarını azaltmak ve

traktör sürücülerinde farkında-
lığı arttırmak amacıyla reflektör
ve tepe lambası dağıtımı ger-
çekleştirildi.   

Salihli Bölge Trafik Denet-
leme İstasyon Amirliği ve Salihli
Şoförler Odası Başkanlığı işbir-
liğinde traktör kazalarını önle-
mek ve gece görünürlüklerin
artırılması amacıyla Mersinli
Mahallesi’ndeki 30 çiftçinin
traktör römorkuna reflektör ile 5
traktöre de tepe lambası takıldı. 

Polis ekipleri, traktör kaza-
larını önlemek amacıyla çiftçi-
leri bilgilendirirken, traktör
römorklarına takılan reflektörle-
rin önemine vurgu yaptı. 

Reflektör dağıtımına Bölge
Trafik Amiri Şükrü Aydoğdu ve
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf
Odası Başkanı Samet Balgönül
ile polis ekipleri katıldı.  iHa

Manisa’da traktörlere reflektör ve tepe lambası takıldı  

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkan-
lığı Trafik Hizmetleri Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından il
genelinde, zaman içerisinde
eskiyen yol çizgileri ve yaya ge-
çitleri boyama işlemleri devam
ediyor. Bu kapsamda il genelin-
deki cadde, bulvarlarda ve
muhtelif noktalarda planlı ola-
rak yenileme ve iyileştirme ça-
lışmaları devam ediyor.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Trafik Hizmetleri Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından İl gene-
linde, yol çizgileri ve güvenli bir
şekilde yolun karşına geçmesi
için İl genelinde muhtelif nokta-

larda yaya geçidi ve yaya ikon
boyama çalışmaları devam edi-
yor. Bu kapsamda, Ulaşım Dai-

resi Başkanlığından yapılan
açıklamada, “Sayın Başkanımız
Cengiz Ergün’ün önemle üze-

rinde durduğu vatandaşlarımı-
zın trafik güvenliğinin sağlan-
ması noktasında Manisa il
genelinde yaya geçitleri yeni-
leme ve iyileştirme çalışmala-
rımız devam ediyor. ;
yayaların kullanmış olduğu
yollarda vatandaşlarımızın mal
ve can güvenliğinin sağlan-
ması için büyük önem taşıyan
yaya geçitleri; daha görünür
hale getirilerek, araç ve yaya
trafiğinin daha sağlıklı işlemesi
ve oluşabilecek kazaların
önüne geçilmesi amaçlan-
maktadır. 

Çalışmalarımız planlı bir
şekilde tüm hızıyla devam edi-
yor.” denildi. Haber merkezi

Büyükşehir yaya güvenliği tedbirlerini arttırdı
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Küresel piyasalar PMI verilerine odaklandı

küresel piyasalarda
bugün gözler dünya gene-
linde hizmet sektörü ve bi-
leşik Satınalma
Yöneticileri Endeksi (PMI)
verilerine çevrildi.

Küresel piyasalarda,
ABD Merkez Bankasının
(Fed) faiz indirimlerine ne
zaman başlayacağına iliş-
kin belirsizliklerin devam
etmesiyle negatif bir seyir
izlenirken, bugün gözler
dünya genelinde hizmet
sektörü ve bileşik Satı-
nalma Yöneticileri Endeksi
(PMI) verilerine çevrildi.

Yarı iletken çip ve
yapay zeka alanında faali-
yet gösteren teknoloji şir-
ketlerindeki yükselişin
devam etmesine karşın,
hafta içinde açıklanacak
ABD istihdam verileri ön-
cesinde yatırımcıların tem-
kinli davrandığı görülüyor.

Analistler, ABD'de is-
tihdama ilişkin açıklana-
cak verilerin, ülkenin iş
gücünde yumuşamaya
işaret etmesi durumunda,
Fed'in faiz indirimlerine
yılın ilk yarısında başlaya-
bileceğine yönelik beklen-
tilerin artabileceğini dile

getirdi.
Fed Başkanı Jerome

Powell'ın yarın Kongre'de
yapacağı sunumun yatı-
rımcıların odağında bulun-
duğunu anımsatan
analistler, Fed yetkililerinin
sözle yönlendirmelerinin
de takip edildiğini belirtti.

Atlanta Fed Başkanı
Raphael Bostic, politika
faiz oranı indirilmeden
önce enflasyonun düşü-
şüne dair daha fazla
güven kazanması gerekti-
ğine işaret ederek, bu yıl
iki çeyrek puanlık faiz indi-
rimi beklediğini belirtti.

Para piyasalarında,
Fed'in 20 Mart'ta gerçek-
leştireceği toplantıda faizi
sabit bırakmasına kesin
gözüyle bakılırken, banka-
nın ilk faiz indirimine gitme
ihtimali mayısta yüzde 22
ve haziranda yüzde 65 ile
fiyatlanıyor.

Söz konusu gelişmele-
rin ardından ABD'nin 10
yıllık tahvil faizi 3 baz puan
artışla günü yüzde 4,22
seviyesinden tamamlar-
ken, şu sıralarda yüzde
4,21'de bulunuyor.

Altının ons fiyatı dün

yüzde 1,6 artışla 2 bin 117
dolardan günü tamamla-
yarak tüm zamanların en
yüksek günlük kapanışını
gerçekleştirirken, şu daki-
kalarda 2 bin 115 dolar-
dan alıcı buluyor.

Yaklaşık son bir aydır
80-85 dolar aralığında dal-
galı bir seyir izleyen Brent
petrolün varil fiyatı, bugün
yüzde 0,3 azalışla 82,4
dolardan işlem görüyor.

Kripto para piyasaları
tarafında da Bitcoin'in fi-
yatı, spot Bitcoin borsa
yatırım fonlarına (ETF) ilgi-
nin devam etmesiyle 68
bin doların üzerine çıkarak
8 Kasım 2021'de gördüğü
69 bin dolarlık zirvesine
yaklaştı.

Öte yandan, Avrupa
Birliği (AB), ABD firması
Apple'a müzik uygulama-
larının dağıtımında hakim
konumunu kötüye kullan-
dığı gerekçesiyle 1,8 mil-
yar avro para cezası
verirken, şirketin hisse fi-
yatı günü yüzde 2,5 değer
kaybıyla tamamladı.

New York borsasında,
Nasdaq endeksi yüzde
0,41, S&P 500 endeksi

yüzde 0,12 ve Dow Jones
endeksi de yüzde 0,25
azalış kaydetti. ABD'de
endeks vadeli kontratlar,
yeni güne de negatif bir
seyirle başladı.

Avrupa borsalarında
da önceki gün Fransa
hariç negatif seyir hakim
olurken, sonraki gün göz-
ler bölge genelinde açık-
lanacak hizmet sektörü
ve bileşik PMI'ın yanı sıra
Üretici Fiyat Endeksi
(ÜFE) verilerine çevrildi.

Analistler, bu hafta
açıklanacak ABD istih-
dam raporu ve Avrupa
Merkez Bankasının (ECB)
faiz kararı ile ECB Baş-
kanı Christine Lagarde'ın
karar sonrası yapacağı
konuşma öncesinde pay
piyasalarında risk iştahı-
nın düşük seyrettiğini
söyledi.

Enflasyon ve resesyon
ikileminin en çok görül-
düğü bölge olarak öne
çıkan Avrupa'da, bugün
açıklanacak verilerin
bölge ekonomisindeki gi-
dişata ilişkin ipuçları ver-
mesi bekleniyor.

Öte yandan, Avrupa
Birliği (AB) ülkeleri, gele-
cek kış dönemine hazırlık
için doğal gaz tüketimini
yüzde 15 azaltma uygula-
masını 1 yıl uzatma konu-
sunda anlaşırken, İsviçre
Merkez Bankası (SNB),
pozitif faiz oranlarına ge-
çişin etkisiyle 3,2 milyar
İsviçre frangı (3,62 milyar
dolar) zarar açıkladı.

ECB, Almanya Merkez
Bankası (Bundesbank) ve
Hollanda Merkez Bankası
da (DNB) geçen yıl sıra-
sıyla 1,3 milyar avro, 21,6
milyar avro ve 3,5 milyar
avro zarar açıklamıştı.

Ayrıca, önceki gün
Alman Ekonomi Enstitüsü
(IW), ABD'nin eski Baş-
kanı Donald Trump’ın ye-

niden başkan seçilme-
siyle Almanya Gayri Safi
Yurt içi Hasılasının
(GSYH) yüzde 1,2 düşe-
bileceğini bildirdi.

İngiltere'de FTSE 100
endeksi yüzde 0,55, Al-
manya'da DAX 40 en-
deksi yüzde 0,11 ve
İtalya'da MIB 30 endeksi
yüzde 0,07 değer kaybe-
derken, Fransa'da CAC
40 endeksi yüzde 0,28
artış kaydetti. Avrupa'da
endeks vadeli kontratlar,
yeni güne de negatif bir
seyirle başladı.

Asya pay piyasala-
rında karışık bir seyir öne
çıkarken, Çin Kongresin-
den gelecek haber akışı
yatırımcıların odağında
bulunuyor. Yasama organı
Çin Ulusal Halk Kongresi
(ÇUHK) ile danışma mec-
lisi işlevini yerine getiren
Çin Halk Siyasi Danışma
Konferansının (ÇHSDK)
eş zamanlı genel kurul
toplantıları, ülkenin yakın
dönemdeki ekonomi stra-
tejisi ve hedeflerini, iç si-
yaset ve dış politika
önceliklerini ortaya koy-
ması açısından kritik
önem taşıyor.

Analistler, Çin hükü-
metinin ekonomiyi destek-
leyici teşvik paketleri
açıklayacağına yönelik
beklentilerin arttığını belir-
terek, söz konusu toplantı-
lardan çıkacak kararlar
öncesinde yatırımcıların
temkinli davrandığını dile
getirdi.

Öte yandan, Japon-
ya'da açıklanan verilere
göre, enflasyonun yıllık
bazda yüzde 2,5 ile bek-
lentilerin paralelinde ger-
çekleşmesi, Japonya
Merkez Bankasının (BoJ)
negatif faiz politikasının
sonlarına yaklaştığına iliş-
kin öngörüleri destekledi.

Japonya'da hizmet

sektörü PMI 52,9 ile bek-
lentileri aşarken, Çin'de
Caixin hizmet sektörü
PMI ise 52,5 ile tahminle-
rin altında kaldı. Kapanışa
yakın Japonya'da Nikkei
225 endeksi yüzde 0,7 ve
Çin'de Şanghay bileşik
endeksi yüzde 0,1 artar-
ken, Güney Kore'de
Kospi endeksi yüzde 0,6
ve Hong Kong'da Hang
Seng endeksi yüzde 2,2
azalış kaydetti.

Öte yandan, Hazine
ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek katıldığı bir
TV programında, "KDV,
kurumlar ve gelir vergisi
oranlarında genel bir artış
olmayacak. Motorlu taşıt-
lar vergisine ilişkin yeni
bir düzenlemeyi aklımızın
ucundan bile geçirme-

dik." dedi. Piyasaları te-
dirgin edecek bir adım at-
mayacaklarını ifade eden
Şimşek, "Şu an itibarıyla
borsaya ya da başka bir
alana yönelik piyasayı
bozacak herhangi bir
vergi düzenlemesi gün-
demimizde değil." diye
konuştu.

Analistler, yurt içinde
reel efektif döviz kuru,
dünya genelinde ise hiz-
met sektörü ve bileşik
PMI'ın yanı sıra Avro Böl-
gesi'nde ÜFE ve ABD'de
fabrika siparişleri verileri-
nin takip edileceğini belir-
terek, teknik açıdan BIST
100 endeksinde 8.800 ve
8.700 seviyelerinin des-
tek, 9.000 ve 9.100 pua-
nın direnç konumunda
olduğunu kaydetti. aa

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB), şubatta
aylık bazda gıda ve hizmet
gruplarının fiyat artışlarıyla öne
çıktığını kaydederek, hizmet
enflasyonunun bir önceki aya
kıyasla önemli ölçüde zayıflasa
da yüksek seyrettiğini bildirdi.

TCMB'nin Şubat Ayı Fiyat
Gelişmeleri Raporu yayınlandı.

Rapora göre, enerji grubu
aylık fiyat artışının ana belirleyi-
cisi Kızıldeniz’deki jeopolitik
gelişmelerle yükselen petrol fi-
yatları ile Türk Lirasının seyrini
takiben akaryakıt kalemi oldu.

Geçen ay tüketici fiyatları
yüzde 4,53 yükselirken, yıllık
enflasyon 2,21 puan artarak
yüzde 67,07 oldu. Şubatta
doğal gazın aylık tüketici en-
flasyonuna etkisi 0,01 puan ile
sınırlı kaldı.

Gıda grubu aylık fiyat artışı
ise genele yayılarak güçlenir-
ken, doğrudan etkilerinin yanı
sıra yemek hizmetleri kanalıyla
dolaylı olarak da manşet en-
flasyonu olumsuz etkilemeye
devam etti.

B ve C endekslerinin yıllık
değişim oranları sırasıyla 2,63
ve 2,41 puan artarak yüzde
70,31 ve yüzde 72,89 olarak
gerçekleşti.

Yıllık tüketici enflasyonuna
katkılar incelendiğinde ise bir
önceki aya göre hizmet, gıda
ve enerji gruplarının katkıları sı-
rasıyla 1,05, 0,90 ve 0,30 puan
artarken, alkol-tütün-altın ve

temel mallar gruplarının katkı-
ları 0,02’şer puan düştü. Mev-
simsellikten arındırılmış verilerle
incelendiğinde de B ve C en-
dekslerinin aylık artışları bir ön-
ceki aya kıyasla zayıflamakla
birlikte yüksek seyretti. Fiyat ar-
tışları B endeksini oluşturan
gruplardan işlenmiş gıdada
ocak ayına kıyasla güçlenirken,
temel mal ve hizmet grupla-
rında yavaşladı.

Hizmet fiyatları artışı şubat
ayında yüzde 5,66 ile önceki
aya kıyasla yavaşlamasına rağ-
men kuvvetli seyrederken, grup
yıllık enflasyonu 4,64 puan ar-
tışla yüzde 94,36 oldu. Aylık
fiyat artışları grup geneline ya-
yıldı ve yıllık enflasyon tüm alt
gruplarda yükseldi.

Ocak ayında önemli ölçüde
yükselen kira alt grubunda aylık
artış yüzde 7,06 ile güçlü sey-
rederken, bu alt grupta yıllık
enflasyon 9,09 puan artışla
yüzde 120,93 seviyesine ulaştı.

Haberleşme alt grubunda
aylık fiyat artışı yüzde 6,27 ile
yüksek bir oranda gerçekleşti.
Söz konusu gelişmede cep te-
lefonuyla yapılan görüşme ile
internet ücretlerindeki artışlar
belirleyici oldu.

Özel okul 
ücreTlerindeki arTış

dikkaTi çekTi
Diğer hizmetler alt gru-

bunda, eğitim, paket tur,
bakım-onarım, sigorta ve sağlık
hizmetleri fiyatları öne çıkarken,

özellikle eğitim hizmetlerinde
aylık fiyat artışının özel okul üc-
retlerine istinaden yüzde 12,76
ile bir önceki yılın aynı döne-
mine kıyasla yüksek bir artış
göstermesi dikkati çekti.

Lokanta-otel grubunda
başta kırmızı et olmak üzere
gıda fiyatlarındaki artışların et-
kileri belirleyici olurken, yüzde
2,25 ile diğer alt kalemlere kı-
yasla daha ılımlı bir artış kayde-
den ulaştırma hizmetlerinde ise
akaryakıt fiyat gelişmelerinin
yansıması hissedildi.

Temel mal grubu yıllık en-
flasyonu 0,65 puanlık bir artışla
yüzde 54,0 oldu. Şubat ayında
yıllık enflasyon dayanıklı mal-
larda gerilerken, diğer alt grup-
larda yükseldi. Dayanıklı mal
(altın hariç) fiyatlarındaki aylık
artış önemli ölçüde yavaşlaya-
rak yüzde 1,50 olurken, alt
grup yıllık enflasyonu 1,55 pu-
anlık düşüşle yüzde 58,98 sevi-
yesine geriledi. Şubat ayında
mobilya fiyatları yüzde 3,91
oranındaki artışla alt grup
içinde öne çıkarken, beyaz
eşya fiyatları yüzde 1,82, oto-
mobil fiyatları yüzde 0,71 ile sı-
nırlı artış sergiledi.

Diğer temel mallar alt gru-
bunda fiyatlar yüzde 2,74 yük-
selmiş, yıllık enflasyon 2,41
puan artarak yüzde 54,95'e
ulaşırken, alt grup aylık enflas-
yonunda konutun bakım ve
onarımı, kişisel bakım ürünleri
ve kitap fiyatları etkili oldu.

Şubat ayında giyim ve
ayakkabı fiyatları görece yatay
seyrederken, alt grup yıllık en-
flasyonu 2,80 puanlık artışla
yüzde 42,39’a yükseldi.

Enerji fiyatları şubat ayında
yüzde 2,96 yükselirken, grup
yıllık enflasyonu 3,06 puan ar-
tarak yüzde 35,95 seviyesinde
gerçekleşti. Türk lirası cinsi
enerji fiyatlarındaki gelişmelerle
akaryakıt ve tüp gaz fiyatları ise
sırasıyla yüzde 7,26 ve 3,76
oranlarında arttı. Diğer kalem-
lerde fiyatlar ılımlı bir seyir iz-
ledi.

Gıda ve alkolsüz içecekler
grubunda aylık fiyat artışı yüzde
8,25 ile bir önceki aya kıyasla
güçlenirken, yıllık enflasyon
1,41 puan artarak yüzde 71,12
olarak gerçekleşti.

Aylık fiyat artışları alt gruplar
geneline yayılırken, yıllık enflas-
yon işlenmemiş gıdada yüksek
baz etkisiyle 2,94 puan düşerek
yüzde 84,41’e geriledi. İşlenmiş

gıda ise 4,09 puan artarak
yüzde 60,42 oldu.

Mevsimsellikten arındırıl-
mış verilerle, bir önceki ay
sebze kaynaklı kısmi bir dü-
zeltme izlenen taze meyve
sebze fiyatlarında bu dö-
nemde sebze fiyatları öncülü-
ğünde yüksek bir artış
gözlendi. Diğer işlenmemiş
gıda grubunda kırmızı et fiyat-
larında yükseliş devam eder-
ken beyaz et fiyatlarındaki
artış bir miktar hızlanırken,
bakliyat ve pirinç diğer dikkat
çeken alt kalemler oldu. Böy-
lece işlenmemiş gıda fiyatları
aylık bazda yüzde 9,30 ora-
nında yükseldi.

kırmızı eT 
fiyaTlarında yükse-

liş devam eTTi
Aylık enflasyonun yüzde

7,29 gerçekleştiği işlenmiş
gıda grubunda ekmek-tahıl-
larda fiyat artışları kuvvetlenir-
ken, kırmızı et fiyatlarının

etkilediği işlenmiş et ürünle-
rinde yüksek artışlar devam
etti. Çiğ süt referans fiyat
ayarlamasına bağlı olarak süt
ve süt ürünlerindeki fiyat artış-
ları da bu dönemde belirgin
oldu.

Yurt içi üretici fiyatları
şubat ayında yüzde 3,74 artar-
ken, yıllık enflasyon 3,09 puan
yükselişle 47,29 oldu. 

Ana sanayi gruplarına göre
incelendiğinde enerji alt gru-
bunda fiyatlar aylık bazda
yatay seyrederken dayanıklı
ve dayanıksız tüketim malla-
rında belirgin artış gösterdi.

Aylık fiyat gelişmeleri sek-
törler bazında incelendiğinde,
fiyat artışlarının genele yayıl-
dığı izlenirken, rafine petrol
ürünleri, mobilya, gıda ürünleri
ve içecekler, diğer madencilik
ve taş ocakçılığı ürünleri,
giyim eşyası ile ağaç ve man-
tar ürünleri öne çıkan alt grup-
lar oldu. aa

Merkez Bankasının Şubat Ayı Fiyat 
Gelişmeleri Raporu yayınlandı
Merkez Bankasının Şubat Ayı Fiyat 
Gelişmeleri Raporu yayınlandı

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

6 Mart 2024 ÇarşambaSayı: 5718

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Çatalhöyük'te 8 bin 600 yıllık "ekmek" bulundu

Düşünce ve çabalarınızın hayatınızdaki karşılığından emin
olmak isteyebilirsiniz. İyi niyetle çabaladığınız hiçbir şeyin
günün sonunda sizi üzmeyeceğini bilirseniz, ilişkileri ve işi
dengelemekle ilgili tereddütlerinizi aşabilirsiniz.

Koyduğunuz ya da inandığınız kurallara göre ilerlemek
en doğal hakkınızdır. Ancak sorumluluğunu taşıdığınız
insanların veya alanların da kendilerine has kuralları
olabilir, buna da uyum sağlamalısınız. 

İçinize kapandığınız bir gün olabilir. Eğer bir çaba
varsa ve bunu sürekli hale getireceğiniz bir düzenek
kurduysanız bunun desteğini hem çevrenizden hem
de İlahi sistemden alabilirsiniz.

Sorumluluklarınızı yerine getirdikten sonrasına karışma-
malısınız. Emek vermekle akışa müdahale etmek arasın-
daki çizgiyi aştığınızda, insanlarla aranızdaki mesafe de
değişebilir. Hukuksal açıdan zorlayıcı bir gün olabilir.

Yaptığınız işin görünen kısmından çıkarak size neler kattı-
ğına, başlangıçtan bu yana neler elde ettiğinize bakmalısı-
nız. Hayal edilen ve karşılaşan durumların farklılığından
korkmamak, kaçmamak için bu iyi bir tecrübe olacaktır. 

Tek taraflı çabaların, ekonomik kayıpların neticesindeki
ders artık aynı çabada ısrar etmemektir. Navigasyonu
kapatın ve yolun nasıl devam ettiğini, etrafında neler
barındırdığını yolun bizzat kendisinden öğrenin.

Bugün görüşmeler yapmak, çalışmak, araştırmak ve iyi işler
yapacağınıza inandığınız konularla ilgilenmek adına iyi etki-
ler altındasınız. İletişim ve ulaşımla ilgili gündemlerinizi
akşam saatlerine bırakmamanızda fayda var.

Yapmak istediğiniz bir iş konusunda araştırma yapabilir ve
bunları nasıl uygulayacağınızı planlayabilirsiniz. Yeterli do-
nanıma sahip olmanın her konuda olduğu gibi gelir geti-
rici faaliyetlerde de önemli olduğunu unutmayın. 

Sıkı sıkıya uyduğunuz bir listenin bir süre sonra yeme bozuklu-
ğuna ve saldırganlığa dönüşmesi gibi, alışkanlıklarınız konusunda
da bu durumu yaşayabilirsiniz. Bedenen yorgun düştüğünüzü
gördüğünüzde, bir şeylerin değişmesi şart demektir.

Beslenme ve davranış alışkanlıklarınızın etkisini görüp
buna göre bir program hazırlayabilirsiniz. Dış görü-
nüşünüzdeki iyileşmeler özgüveninizi daha olumlu ve
sempatik bir şekilde göstermenizi sağlayacaktır.

Öfkeyle ya da olumsuz tepkilerle karşılık vermek yerine
anlamayı tercih etmelisiniz. Bugün alacağınız haberlerin,
duyacağınız sözlerin arka planında insanların sizinle ilgili
asıl hedef ve düşüncelerini fark edebilirsiniz.

Sosyal olmak her an dışarıda ve hareketlilik içinde olmak
değildir. Hayatın genel akışını görmek ve buradan kendi-
nize bir yol çizmek de bunun bir parçasıdır. Bugün kendi-
nize nasıl bir yol çizeceğinizi düşünebilir.

DÜnYaDa kentleşmenin olduğu ilk yerlerden Ça-
talhöyük'teki kazıda 8 bin 600 yıllık "ekmek" bulundu.
Konya'nın Çumra ilçesinde yer alan, Neolitik dö-
nemde yaklaşık 8 bin kişinin bir arada yaşadığı Çatal-
höyük'te, üstten girilen, birbirlerine bitişik kerpiç
evlerin bulunduğu "Mekan 66" olarak adlandırılan
alanda fırın yapısı keşfedildi.

Büyük ölçüde tahrip olan fırının çevresinde, buğ-
day, arpa, bezelye tohumlarıyla yiyecek olabileceği
değerlendirilen avuç içi büyüklüğünde bir buluntuya
rastlandı. Necmettin Erbakan Üniversitesi Bilim ve
Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezinde (BİTAM)
yapılan analizlerde, süngerimsi kalıntının, milattan
önce 6600'e tarihlendirilen mayalanmış ekmek ol-
duğu belirlendi. Kazı Heyeti Başkanı ve Anadolu Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Umut Türkcan,
AA muhabirine, "arkeoloji" denilince akla yapılar, anıt-
lar, buluntuların geldiğini söyledi.

Bugün modern arkeolojinin, gıdanın da arkeoloji-
sine çalıştığına işaret eden Türkcan, "Gıda arkeolojisi-
nin başlangıç noktasının yine Anadolu olduğunu
söylememiz gerekiyor. Çatalhöyük burada çok önemli
duraklardan biri. 2021'de keşfettiğimiz bir bulgu. Türk
kazılarında artık çok hassas belgeleme ve detaylı ça-
lışmalarla beraber bu tür organik kalıntıları tespit ede-
bildiğimizi gösterdik." dedi.

Çatalhöyük Neolitik Kenti'nin bu alanda önemli
yeri olduğunu belirten Türkcan, şunları kaydetti:

"Fırının köşesinde küçük ve yuvarlak süngerimsi
buluntunun, dikkatli bir belgelemeyle ekmek olduğu
anlaşıldı. Yapının üzerinin ince bir kille kaplı olması,
hem ahşap hem de ekmek, bu organik kalıntıların tü-
münün günümüze kadar saklanmasına olanak sağ-
ladı. TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezinde (MAM)
yapılan radyo karbon testleri, numunemizin milattan
önce yaklaşık 6 bin 600'e kadar gidebileceğini gös-
terdi." Türkcan, mayalanmış ekmeğin ilk örneklerine
Mısır'da rastlandığını anlatarak, şu ifadeleri kullandı:

"Çatalhöyük'teki bu buluntunun dünyanın en eski
ekmeği olduğunu söyleyebiliriz. Bu organik kalıntının,
gözlem, analizler ve tarihlendirmesini de göz önüne
alarak yaklaşık 8 bin 600 senelik bir ekmek olduğunu
söyleyebiliyoruz. Somun ekmeğin küçültülmüş hali.
Ortasına parmak basılmış, fırına girmemiş ama maya-
lanmış, içindeki nişastalarla beraber günümüze gel-
miş. Bugüne kadar böyle bir örnek yok. Çatalhöyük
zaten birçok ilklerin merkeziydi. Daha kazıldığı yıllarda
dünyanın ilk dokumaları Çatalhöyük'teydi. Ahşap
eserler yine Çatalhöyük'teydi. Duvar boyaları, resimler
buna eklendi. Konya ve Türkiye bu anlamda çok şan-
slı." Bulguların analiz çalışmalarının önemine işaret
eden Türkcan, "Necmettin Erbakan Üniversitesinin la-
boratuvarlarında tam teşekküllü bütün analizleri yapa-
bilmek büyük bir şans. İlk defa Türkiye'deki
laboratuvarlarda ortaya konulduğu için önemliydi."
diye konuştu. "Çatalhöyük Mekan 66 Neolitik Dönem
Ekmek Buluntusu Analizleri ve Değerlendirmesi"ne
katkı veren akademisyenlerden Gaziantep Üniversi-
tesi öğretim görevlisi Salih Kavak da arkeobotanik
alanında bugüne kadar en heyecan verici çalışmanın
içinde olduğunu dile getirdi.

Laboratuvarda bitkisel kalıntıları incelerken kendi-
sine organik buluntu haberinin verildiğini anlatan
Kavak, "Getirdiklerinde çok şaşırdım. Çünkü bu
formda, 'Hamur, ekmek, organik bir kalıntı olabilir
mi?' diye düşündüm. Çıplak gözle bir morfolojik teş-
his, daha sonra hemen mikroskop altında içeriğine
baktım." ifadelerini kullandı. aa

Manisa’nın Yunu-
semre ilçe sınırları içeri-
sinde bulunan 12 Aiol
kentinden biri olan Aigai
Antik Kentindeki kazı ça-
lışmaları geçmişe ışık tu-
tarken geleceğe miras
oluyor. Aigai Antik Ken-
tinde 2004 yılında başla-
yan kazı çalışmaları, ilk
yıllarda bin 500 civarında
olan ziyaretçi sayısını 25
binlere çıkmasını sağladı.   

Manisa’nın Yunu-
semre ilçe sınırları içeri-
sinde bulunan ve dönemin
önemli kentleri arasında
yer gösterilen Aigai Antik
Kenti, 2004 yılından bu
yana devam eden kazılarla
binlerce yıllık geçmişe ışık
tutmaya devam ediyor. 2
bin 800 yıl önce kurulan
kent, bünyesinde pek çok
hatırayı da barındırıyor.
2004 yılından bu yana pek
çok önemli kamu binası
ve kutsal alanların ortaya
çıkarıldığı kentte kazı ça-
lışmalarının ilerlemesiyle
beraber yıllık ziyaretçi sa-
yıları da arıyor. 

2023 yılı kazı çalışma-
larıyla geçmişe ışık tutarak
geleceğe miras yapıları or-
taya çıkardıklarını söyle-
yen Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Arkeoloji
Bölüm Başkanı, Aigai
Antik Kentti Kazı Başkanı
ve Pergamon Koordinatör
Kazı Başkanı Prof. Dr.
Yusuf Sezgin, “2023 yılı
çalışmaları yaklaşık mayıs
ayı aralık ayı arasında 6 ay

süre arazide gerçekleşti.
Ben bu çalışmaların izinle-
rini veren Kültür Varlıkları
Müzeler Genel Müdürü'ne
teşekkür ediyorum. Ayrıca
sponsorlarımız olan Yunus
Emre Belediyesi, Aliağa
Belediyesi, İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi'ne ayrıca te-
şekkür etmek istiyorum.
Biz 3 farklı alanda çalışma
yürüttük 2023 yılında.
Belki de en önemli alanlar-
dan bir tanesi şu an ar-
kamda gördüğünüz Agora
binası. Agora binası antik
çağdan günümüze ulaş-
mış en önemli yapılardan
bir tanesi aslında. Yaklaşık
2200 yaşında. Roma dö-
neminden önce inşa edil-
miş. Yani harç çıkan
kullanılmamış bir yapıdan
bahsediyoruz. O açıdan
çok etkileyici. Uzun yıllar-
dır buradaki projelerimizi
sürdürüyoruz. Özellikle bu
yıl mimari çizim çalışmala-
rında çok önemli aşamaya
geldik. Ve bunları tamam-
lamak üzereyiz. 2024 yı-
lında bu projelerin
tamamlanmasıyla beraber
konservasyon ve restoras-
yon projelerine başlamayı
hedefliyoruz. Bu konuda
bakanlığımızın gerek des-
teklerini sağlamış durum-
dayız. Bu açıdan Agora
binası en önemli çalışma
alanlarından bir Çünkü
Geleceğe Miras Projesi
aslında bakanlığımız son
dönemde yürüttüğü proje.
Ben de hani geleceğe

miras projesinin en önemli
ayaklarından bir tanesi di-
yorum. Geleceğe miras bı-
rakmamız gereken çok
önemli bir yapı” dedi. 

BiZansLıLaR 
KEnTi EnKaZa 

ÇEViRMiŞ
2017 yılında kentteki

Athena Kutsal Alanında
çalışmalara başladıklarını
ve Bizans döneminde bu
alanın büyük bir tahribata
uğradığını söyleyen Prof.
Dr. Sezgin, “İkinci çalışma
alanımız bizim Athena
Kutsal Alanı olarak isim-
lendirdiğimiz alan. 2017
yılında orada başlamıştık.
Oradaki çalışmalar biraz
yavaş ilerliyor. Çünkü çok
ciddi bir enkaz var. Özel-
likle Bizans döneminde
Bizanslılar oradaki antik
yapıların hepsini yıkıp tah-
rip etmişler ve çok yoğun
bir taş enkazı oluşmuş. O
taş enkazı ayıklayıp yavaş
yavaş alanı ortaya çıkar-
maya çalışıyoruz. O da
çok önemli. Çünkü kentte
bizim bugüne kadar çalış-
tığımız tek kutsal alan,
önemli bir kutsal alan ve
Athena Tapınağı'nın bu-
lunduğu yer. Oradaki ça-
lışmalara 2024 yılında da
devam etmeyi planlıyoruz”
ifadelerini kullandı. 

KEnTTEKi 
saRnıÇLaR 

GELECEĞE ıŞıK
TUTUYOR 

Kentteki sarnıçlarla il-
gili çalışmaları aktaran
Prof. Dr. Yusuf Sezgin,
“Üçüncü çalışma alanımız
aslında 2004  yılından beri

aralıksız sürdürdüğümüz
antik yolların açığa çıkarıl-
ması projesi. Bu kap-
samda neredeyse
kesintisiz her sene antik
yolları açığa çıkarmaya
çalıştık. Önümüzdeki yıl-
larda elbette devam ede-
ceğiz. Aslında 2023
neredeyse tapınağa ula-
şan ana yolun büyük bir
kısmını ortaya çıkardık.
Bitti sayılır. Çok az bir şey
kaldı. 2024’ün hemen ba-
şında oradaki antik yolu
tamamlamış olacağız.
Böylece aslında insanların
turistik açıdan gelip gez-
mek istediklerinde rahat
gezebilecekleri bir kent ol-
maya başladı Aigai. Bu yol
çalışmaları sırasında çok
önemli bir sarnıç ortaya
çıktı. Normalde bildiğimiz
sarnıçlar genelde armudi
formda olur 4-5 metre de-
rinlikte. Fakat bu sarnıç
çok büyük bir küp gibi dü-
şünün. Küp şeklinde bir
oda şeklinde açılmış. Ve
içinde bulduğumuz bulun-
tular çok ilginçti. Burada
Tanrıça Demeter ile ilişkili
figürün bulundu. Tanrıça
Demetler aslında toprağın
koruyucusu ve bereketi
simgeleyen bir tanrıça. Ai-
gai’nin bulunduğu bu kır-
sal arazide buna çok
ihtiyaç duyulduğu belli. Bu
bakımdan çok önemli bir
sarnıç olduğunu düşünü-
yorum ben onun. İçinden
Tanrıça Demeter'le ilgili iki
tane figürün bir tane de
kabartmalı vazo partisi ele
geçti. Bu diğer sarnıçlarla
karşılaştığımız bir durum
değildi ama çalışmaya
devam ediyoruz. Bu sar-
nıcı anlamaya çalışıyoruz.
Belki de Tanrıçayla nasıl
bir ilişkisi var onu tam bil-
miyoruz ama  belki önü-
müzdeki dönemde
anlamış olacağız” dedi. 

12 aY BOYUnCa 
ÇaLıŞMaLaR 

sÜRÜYOR 
Kentte 12 ay boyunca

çalışmalar yürütüldüğünü
söyleyen Prof. Dr. Sezgin,
“2004 yılından beri yakla-
şık 20 yıl oldu aslında ça-
lışmaya başlayalı. Bizim
neredeyse 11 yıl meclis bi-

nasında çalışmalarımız
sürdü. Çok yavaş tabii ki
bu işler ilerliyor maalesef.
Tabii ölçmek biraz zor
ama bütün kentin kapla-
dığı alanın yüzde 2’si falan
olsa gerek. İnsan gücüne
dayalı ve çok titizlikle ya-
pılması gereken bir iş ol-
duğu için biraz yavaş
ilerliyor işler ama tabii son
dönemde 12 aylık kazı
projesi kapsamına alındı.
Bu bakımdan Sadece 6 ay
arazide aktif çalışıyoruz.
Giderek bu işlerin hızlandı-
ğını söyleyebilirim” ifade-
lerini kullandı. 

KaZı 
ÇaLıŞMaLaRıYLa 

BERaBER 
ZiYaRETÇi saYısı 

Da aRTıYOR 
Kazı çalışmalarıyla

beraber kenti gezmenin
kolaylaştığını ve ziyaretçi
sayılarının da buna bağlı
olarak arttığını söyleyen
Prof. Dr. Sezgin, “2004 yı-
lında kazılar başladığında
Aigai aslında gelinmesi,
ulaşılması çok zor bir
yerdi. O zaman gelenler
bilecektir. Bir patika içinde
ağaçların arasından eğile-
rek yürüdüğünüz bir yerdi.
Elbette 20 sene sonra çok
şey değişti. Ciddi oranda
yollar açığa çıktı. Bizim
yolları açığa çıkarmamız-
daki ana hedef insanları
antik çağdaki insanların
yürüdüğü yollardan yürüt-
mek. Herhangi bir ya-
bancı malzeme yok.
Travers falan gibi malze-
meyle yol yapmıyoruz.
Bizzat orijinal yollar or-
taya çıkarıyoruz. Bu zaten
gelen ziyaretçide de bir
fark oluşturuyor. Yani in-
sanlar bundan çok mem-
nun oluyorlar. Ben de fark
ediyorum. Tabii çok az zi-
yaretçisi olan bir kent bu-
rası. Çok kırsalda uzak,
ulaşımı zor, toplu taşı-
mayla gelemiyorsunuz
falan. 2015 yılına kadar
biliyoruz ki ziyaretçi sayısı
1500 civarındaydı. Ama
şu an herhalde 25 bin ci-
varına ulaştı ve giderek
günden güne daha çok
tanır olduğunu söyleyebili-
rim” diye konuştu. iHa

Aigai’deki kazı çalışmaları
geleceğe miras kalacak 
Aigai’deki kazı çalışmaları
geleceğe miras kalacak 
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Irak sınırları-
mızı güven altına alacak çem-
beri tamamlamak üzereyiz.
İnşallah bu yazın Irak sınırları-
mızla ilgili meseleyi kalıcı olarak
çözüme kavuşturmuş olacağız.
Türkiye'yi güney sınırları bo-
yunca kuracağı bir teröristanla
dize getireceğini düşünenlere
yeni kabuslar yaşatacak hazır-
lıklarımız var" dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Kabine Toplantısı sonrası mil-
lete sesleniş konuşması ger-
çekleştirdi. Bir önceki Kabine
Toplantısı sonrası gerçekleştir-
diği programları hatırlatan Er-
doğan, BAE ve Mısır
ziyaretlerinin verimli geçtiğini
aktardı. Gerek yaralıların ülke-
mize sevkinde gerekse Gaz-
ze’ye gönderilen insani
yardımların ulaştırılmasında Mı-
sır’ın ciddi destekleri olduğunu
ifade eden Cumhurbaşkanı Er-

doğan, yarın da Filistin Devlet
Başkanı Mahmud Abbas’ı bu
konuları istişare etmek üzere
Türkiye’de  ağırlayacaklarını
aktardı. 

"31 marT'ın Da bİr 
DEmOkraSİ şÖLEnİ 

haVaSınDa GEÇmESİnİ 
SaĞLamakTa 
kararLıYıZ" 

Seçim sürecinde 50 ilde va-
tandaşlarla buluşmayı planla-
dıklarını belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ba-
kanlıklarımız ve kurumlarımız,
31 Mart Mahalli İdareler Seçim-
leri'nin güven içinde geçmesi
için gerekli hazırlıkları yaptılar.
Yargı ile birlikte seçimin güven
içinde sonuçlanması bizim gör-
evimizdir. Her seçim gibi 31
Mart'ın da bir demokrasi şöleni
havasında geçmesini sağla-
makta kararlıyız. Seçim sonuç-
larının şimdiden milletimize
hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Deprem bölgesinde 46 bin
konut ve köy evini hak sahiple-
rine teslim ettiklerini, yıl sonuna
kadar 200 bin konutu ve köy
evini hak sahiplerine teslim
edeceklerini söyleyen Erdoğan,
kendi evini yapmak isteyenlere
de her türlü kolaylığı sağlaya-
caklarını dile getirdi. 

"bu YaZ ırak 
SınırLarımıZLa İLGİLİ 

mESELEYİ kaLıCı 
OLarak ÇÖZÜmE 

kaVuşTuraCaĞıZ" 
Terörle mücadele konu-

sunda da önemli mesajlar
veren Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, ”Irak sınırlarımızı güven al-
tına alacak çemberi tamamla-
mak üzereyiz. İnşallah bu yazın
Irak sınırlarımızla ilgili meseleyi
kalıcı olarak çözüme kavuştur-
muş olacağız. Bölgedeki her-
kesi kendilerine de açıkça
söylediğimiz güvenlik strateji-
mize saygılı olmaya davet edi-
yoruz. Aksi takdirde ortaya
çıkacak gerilimlerin sebebi
kendileri olacaktır” diye ko-
nuştu. 

“Türkiye'yi güney sınırları
boyunca kuracağı bir teröris-
tanla dize getireceğini düşü-
nenlere yeni kâbuslar
yaşatacak hazırlıklarımız var”
diyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, ”Ülkemizin ve milletimizin
terörle mücadele hususundaki
kararlılığını hala anlayamamış
olanlara bu gerçeği kabul etti-
rene kadar şartları zorlamaktan
geri durmayacağız” ifadelerini
kullandı. 

"buGÜn FİLİSTİnLİLEr 
İÇİn rEVa GÖrDÜkLErİ 
CİnaYET VE hırSıZLık 

EYLEmLErİ Yarın
kEnDİLErİnE

uYGuLanDıĞınDa 
bu ÜLkELErİn VE 

haLkLarının kİmSEDEn 
YarDım İSTEYECEk 

YÜZLErİ 
kaLmaYaCakTır”  

Türkiye’nin Filistin için elin-
den geleni yapmaya devam
edeceğinin altını çizen Cumhur-
başkanı Erdoğan, ”Türkiye ola-
rak diplomatik girişimlerimizle,
insani yardımlarımızla Gazzeli
kardeşlerimize yardım etmeye
çalışıyoruz. Türkiye, Filistin için
elinden geleni yapmaktadır ve
yapmaya da devam edecektir.
Ancak sorunun çözümü ulus-
lararası düzeyde etkin ve kararlı
bir anlayış birliğinin sağlanma-
sından geçiyor. İslam aleminin
tıpkı bir duvarın tuğlaları gibi
yekvücut olmasına her zaman-
kinden daha fazla ihtiyaç duyu-
luyor. Bu vahşete engel olması
gerekenlerin nasıl felç edildiğini
anlatmaya gerek bile yok. Filis-
tin topraklarında 2. Dünya Sa-
vaşı'ndan beri süren sistematik
gasp eylemlerini meşrulaştıran
hiçbir ülkenin ve halkın gele-
ceği güvende olmayacaktır.
Gazze'de temeli atılacak ilk Ya-
hudi yerleşim binası, tek başına
bu vahşetin sebebinin başka
hiçbir şey değil, sadece hırsız-
lık, ahlaksızlık, onursuzluk oldu-
ğunu göstermeye yetecektir.
Bugün Filistinliler için reva gör-

dükleri cinayet ve hırsızlık ey-
lemleri yarın kendilerine uygu-
landığında bu ülkelerin ve
halklarının kimseden yardım is-
teyecek yüzleri kalmayacaktır”
ifadelerini kullandı. 

SaVunma SanaYİİ 
İhraCaT rakamLarı 

“Geçtiğimiz 21 yılda her
alanda çok mesafe kat ettik
ama henüz gerçekten kendi-
mizi rahat ve güvende hissede-
ceğimiz yerde değiliz” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Başlattığımız projelerin sonuç-
lanması ve onları takip edecek
programların hayata geçmesi
için biraz daha vakte ihtiyacı-
mız var. O günleri de hep bir-
likte göreceğiz. Önceki hafta ilk
uçuşunu başarıyla gerçekleşti-
ren beşinci nesil savaş uçağı-
mız KAAN vesilesiyle savunma
sanayiinde geldiğimiz yer ülke-
mizde ve dünyada epeyce ko-
nuşuldu. KAAN başta olmak
üzere savunma sanayii hamle-
lerimiz Antalya Diplomasi Foru-
mu’nda da muhataplarımızın
gündemindeydi. Bugün bu ba-
şarı hikayesinin ihracatımıza
olan etkisi üzerinde durmak is-
tiyorum. Bilindiği gibi savunma
sanayiinde son 21 yılda büyük
aşamalar kaydeden Türkiye, bu
sayede sektörde yüzde
20’lerde olan yerlilik oranını
yüzde 80’ler üzerine taşımıştır.
Öyle ki, 850’yi aşkın yerli sa-
vunma sanayi projesi ve 90
milyar dolarlık proje büyüklü-
ğüyle bu alanda kendi kendine
yeterliliği en yüksek ülkelerden
biri haline geldi. Sahip olduğu-
muz yüksek teknoloji ürünlerini
dost ve müttefik ülkelerle de
paylaşarak savunma ihracatı-
mızı 10 yılda yaklaşık dört
buçuk kat arttırdık. Geçtiğimiz
yıl dünyanın 185 ayrı ülkesine
230 çeşit savunma sanayii
ürünü satarak 5 buçuk milyar
dolarlık ihracat yaptık. Sahip ol-
duğumuz kara, deniz, hava sa-
vunma platformlarıyla kardeş
ülkelerin ordularının ihtiyaçla-
rına cevap vererek Türkiye'nin
bölgesel ve küresel gücüne
katkıda bulunduk. Savunma
sanayi üretimimizi deprem böl-
gesine de yayarak hem bu
alandaki gücümüzün artmasını
sağlamayı hem de şehirlerimi-
zin hızla ayağa kalkmasına
destek olmayı amaçlıyoruz. Sa-
vunma sanayii ihracatında dün-
yadaki yerimize baktığımızda

karşımıza çıkan fotoğraf şu şe-
kilde; TB2, Akıncı, Anka ve Ak-
sungur silahlı insansız hava
araçlarımız ile SİHA teknoloji-
sinde dünyada ilk üç ülkesi
arasında SİHA ihracat liginin de
zirvesinde yer alıyoruz. Bugüne
kadar 50 ülkeyle 770 adet in-
sansız hava aracı için sözleşme
imzaladık. Sadece geçtiğimiz
yılın İHA ihracat tutarı 1,8 mil-
yar dolardır. 2024 yılının ilk iki
ayında savunma ve havacılık
sektöründe 633 milyon dolarlık
ihracat rakamıyla yeni bir rekor
kırdık. Kara araçlarında bir
dünya markasına dönüşen sa-
vunma sanayiimiz her kıtadan
40 ayrı ülkeye yaklaşık 4 bin
500 adet 4x4, 6x6 ve 8x8 taktik

tekerlekli araç ihracatı yapıldı.
Geçtiğimiz yıl kara araçları ihra-
catımız 500 milyon doları
buldu. Mühimmat ve füze sis-
temlerinin her çeşidinde, tasa-
rımda, geliştirilmesinde ve
üretiminde ilk sıralarda yer alı-
yoruz. Deniz araçlarında kendi
kuvvetini, kendi Anadolu gemi-
sini üreten Türkiye, bu gemileri
kendi radarlarıyla, sensörleriyle,
muhabere sistemleriyle, füzele-
riyle ve torpidolarıyla donatıyor.
Şirketlerimiz iki ülkeyle 6 adet
korvet inşası için sözleşme im-
zalayarak ihracat yolunda hızlı
bir giriş yaptı. Ayrıca ürettiğimiz
tank çıkarma gemisi, havuzlu
çıkarma gemisi, karakol botları,
hızlı müdahale botları ve lojistik
destek gemisi gibi platformla-
rında 10 ülkeye 140 adet ihra-
cat gerçekleştirdik. Yerli
tasarım ve üretimimiz, Atak ta-
arruz helikopterlerimizden Türk
Silahlı Kuvvetlerimizin envante-
rindekilerin yanında Uzak Doğu
ve Afrika ülkelerine 8 adet de
ihraç edildi” dedi. 

"GELİrİmİZİn 1,1  
TrİLYOn DOLarın VE 

kİşİ başına mİLLİ 
GELİrİmİZİn 13 bİn 
DOLarın ÜZErİnE 

ÇıkmaSı FEVkaLaDE 
SEVİnDİrİCİ bİr 

GELİşmEDİr" 
Geçen yıl asrın felaketi 6

Şubat depremleri ve seçime
rağmen ekonominin yüzde 4,5
gibi dünyada eşine az rastlanır
bir oranla büyümeyi sürdürdü-
ğünü ifade eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Büyümenin
yaklaşık yarısının yatırımlardan
kaynaklanması ayrıca önemli-
dir. Gelirimizin 1,1 trilyon dola-
rın ve kişi başına milli
gelirimizin 13 bin doların üze-

rine çıkması fevkalade sevindi-
rici bir gelişmedir. Satın alma
paritesine göre dünyanın en
büyük 11. ekonomisi haline
gelen Türkiye kısa vadeli kaza-
nımlar yerine uzun vadeli kalıcı
refah artışlarına odaklanarak
yoluna devam edecektir. İkti-
darları döneminde her yıl orta-
lama 700 bin istihdam artışı
sağlamış bir yönetimdir. İstih-
damdaki başarı hikayemizi
geçtiğimiz yıl 855 bin yeni istih-
dam artışıyla sürdürdük. İşsizlik
oranını yüzde 9,4 ile son on
yılın en düşük seviyesini ifade
eden tek haneli rakamlara dü-
şürdük. Hatta bu oran 2023 yı-
lının Aralık ayında yüzde 8,8
olarak gerçekleşti. Enflasyonla
mücadelemizde ise henüz iste-
diğimiz yere gelmedi. Ama
daha önce ülkemizi enflasyon-
dan nasıl kurtardıysak inşallah
bu defa da aynı başarıyı sergi-
leyeceğiz. Enflasyon beklentile-
rinin giderek düşmesi,
mücadelemize olan inancın
işaretidir. Aynı şekilde cari açık-

taki düşüş sürüyor. Bu yılın ilk
iki ayında cari dengede 13 mil-
yar doların üzerinde iyileşme
sağladık. Geçtiğimiz yılı 54
buçuk milyar dolarla kapattığı-
mız turizmde bu yılki hedefimiz
60 milyar dolar. Tabii tüm bu
programları uygularken hep ol-
duğu gibi mali disiplinden asla
taviz vermiyoruz. Kalıcı fiyat is-
tikrarını sağlayacak yapısal dö-
nüşümü hızlandıracak afetlere
karşı güvenli şehirler oluşturma
çabalarımıza kaynak oluştura-
cak bir anlayışla maliye politi-
kalarımız yönetmeye devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Ülkenin risk priminin düş-
mesinin, borçlanma maliyetleri-
nin azalmasının yatırımcıların
ilgisinin artmasının, derecelen-
dirme kuruluşlarının notlarının
olumluya dönmesinin, yaklaşık
132 milyar dolarlık döviz rezer-
vine sahip olunmasının, eko-
nomi programlarının doğru
yolda ilerlediğini gösterdiğini
kaydeden Erdoğan, ”Bu vesi-
leyle şu hususun altını bir kez
daha çizmek istiyorum. Cum-
huriyet tarihimizin en büyük de-
mokrasi ve kalkınma adımlarını
atarken en olumlu gelişmeleri,
çalışanlarımızın, emeklilerimizin
dezavantajlı kesimlerin hayatla-
rıyla evet gerçekleştirdik. Çalı-
şanlarımızın ve emeklilerimizin
bugünkü sıkıntılarına gözleri-
mizi kapamamız mümkün mü?
Elbette yaşanan sıkıntıların far-
kındayız. Geçtiğimiz günlerde
emekli maaşlarına şu kadar

zam yapacağız diyen muhale-
fetin nasıl boş konuştuğunu ör-
nekleriyle anlattık. Sözü edilen
artışları ülkenin tüm yatırımlarını
durdursak, eğitim veya sağlık
harcamalarının tamamını bu-
raya aktarsak kamu görevlile-
rine maaş vermese bile
karşılayamıyoruz. Bu demek
değil ki çalışanlarımızı ve
emeklilerimizi hayat pahalılığı-
nın pençesine terk edeceğiz.
Tam tersine enflasyonu yene-
rek, büyümeyi sürdürerek, milli
gelirimizi artırarak milletimizi
güçlendirerek her meselemizi
çözdüğümüz gibi çalışanlarımı-
zın ve emeklilerimizin gelirlerini
de artıracağız. Türkiye Yüzyı-
lı'nın emektarları başta olmak
üzere hiçbir insanımızı darda
bırakmayacak, göz göre göre
sıkıntı çekmesine müsaade et-
meyeceğiz. Milletimizden bize
güvenmeyi, inanmayı sürdür-
mesini, destek ve dualarını biz-
den esirgememesini, özellikle
istirham ediyorum” ifadelerini
kullandı. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan gözdağı verdi: 
“Yeni kabuslar yaşatacak hazırlıklarımız var”
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enfeksiyon Hastalıkları
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç
Uğurcan, dünyada yaklaşık 250
milyon kişinin Hepatit B, 70
milyon kişinin de Hepatit C
hastası olduğunun tahmin edil-
diğini belirterek, yapılan çalış-
maların Hepatit C ile yaşayan 5
kişiden 4'ünün enfekte oldu-
ğunu bilmediğini gösterdiğini
söyledi. 

Dünyada yaklaşık 250 mil-
yon kişinin Hepatit B, 70 milyon
kişinin de Hepatit C hastası ol-
duğu tahmin ediliyor. Yapılan
çalışmalar gösteriyor ki, Hepatit
C ile yaşayan 5 kişiden 4'ü en-
fekte olduğunu bilmiyor. Hepa-
titin tedavi edilmediğinde
karaciğer yetmezliğine ve kan-
sere neden olabildiğini söyle-
yen Medicana Sağlık Grubu
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan,
Hepatitli hastanın takip ve te-
davisinin hastalığın seyri için ol-
dukça önemli olduğunu
vurguladı. Dünya genelinde pek
çok hepatit çeşidi görülüyor, ül-
kemizde ise en çok Hepatit A,

B ve C’ye rastlanıyor. Tüm He-
patit’lerin birbirinden farklı
semptomlar gösterdiğini söyle-
yen Enfeksiyon Hastalıkları Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç
Uğurcan, her sene düzenli kan
vermenin tedaviye erken başla-
mada hayati bir seçenek oldu-
ğunu kaydetti. 

Hepatit A, B ve C’nin en
çok Anadolu Bölgesi’nde gö-
rüldüğünü belirten Dr. Öğr.
Üyesi Doğaç Uğurcan, Hepatit-
lerin bulaş yollarını şöyle anlattı:
“Hepatit A, daha çok çocukluk
çağında görülür. Diğer Hepatit-
ler gibi kronikleşmez. 1 hafta,
10 günlük tedavi sürecinden
sonra iyileşen akut bir enfeksi-
yondur. Hepatit A’ nın bulaş
yolu diğerlerinden farklıdır. Ço-
cukluk döneminde geçirilen sa-
rılıklar, genellikle yiyecek,
içecek, özellikle kaynağı bilin-
meyen sulardan ya da tuvalet-
lerden bulaşan bir hepatit
çeşididir. Çok riskli bir hepatit
grubu değildir. Ama hepatit-
lerde riskli olanlar yani kronikle-
şenler Hepatit B ve Hepatit

C’dir. Her yıl ve her mevsimde
aynı oranda görülebilen bu
hastalıklar anneden bebeğe
bile geçebilir. Cinsel yolla da
bulaşabilir. Hepatit B’nin baş-
langıcı sarılıklı ya da sarılıksız
olabilir. Semptomları; avuç içle-
rinde ve gözlerde sararma, iş-
tahsızlık, aşırı halsizlik, sürekli
bir uyku hali, idrar renginde ko-
yulaşma gibi belirtilerdir. 

Bulaş olduktan 2-3 hafta
sonra bulgu verebilir ya da hiç-
bir belirti göstermeden de iler-
leyebilir. Hepatit B ve C
müdahale edilmediğinde ağır
sonuçları olan bir hastalık gru-
budur. Virüs karaciğerde tutu-
nur, hücrelerin içine yerleşir ve
tedavisiz vücuttan atılamaz.
Atılamadığı zaman da taşıyıcı
dediğimiz kronikleşme sürecine
girer.” 

"aiLesinDe Hepatit B
ve c oLanLar 

taramaDan geçmeLi" 
Gelişen teknolojiyle birlikte

tıp dünyasında da çok hızlı iler-
lemeler kaydediliyor. Eskiden
tedavisi olmayan hepatitlerin

günümüzde tamamının tedavi
edilebildiğini ifade eden Dr.
Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan,
Hepatit A ve B’nin aşısı oldu-
ğunu belirterek, “Hepatitlerin
kesin tanısı kan tahlilinde or-
taya çıkar. Hastanın sürekli
takip edilmesi gerekir. Eskiden
bu hastalıkların tedavisi yoktu
ama artık var. Amaç öncelikle
hastanın siroz, karaciğer kan-
seri gibi hastalıkların önüne ge-
çilmesidir. Her hastalık kişiden
kişiye değişir. Hepatitler takip
ve tedavi olmazsa ciddi sonuç-
lar doğurur. Çünkü siroza ya da
karaciğer kanserine sebep ola-
bilir. Sirozun toplumda en sık
nedeni hepatitlerdir. 

Erken dönemde teşhis edil-
mezse ve hasta düzenli olarak
kontrollere gelmezse çok tehli-
keli olabilir. Sadece 1 tüp kan
ile bütün bulaşıcı hastalıklara
bakılır. B ve C’ de tanı konar
konmaz hasta hemen takibe
alınır. Belirli tahliller yapılır ve o
tahlillere rutin olarak bakılarak
hasta takibi yapılır. Günü-
müzde Hepatit C grubunu

yüzde 90’ın üstünde tedavi
eden çok farklı seçenekler
vardır. Tedavi açısından en ga-
ranti gruptur. 12-24 haftalık te-
davilerle tamamen iyileşmek
mümkündür. Hepatit B grubu-
nun ise ömür boyu tedavisi
vardır. Tıpkı hipertansiyon ya
da şeker hastalığı gibi ömür

boyu kullanılacak ilaç tedavi-
leri mevcuttur. Değerler dü-
şene kadar ilaç tedavisi B
grubunda da kullanılır. Hepatit
B ve C, ailede bir kişide bile
çıktıysa muhakkak ailedeki
bütün bireylerin Hepatit açı-
sından taranması gerekir” ifa-
delerini kullandı. iHa

Yatmadan 1-2 saat önce yemek yemeyi kesin

BesLenme ve Diyet Uz-
manı Çisem Gündüz, uyku kali-
tesinin metabolizmaya
sağladığı katkıya dikkat çeke-
rek, "Her gün mutlaka 6 ila 8
saat uyuyun. Uyku probleminiz
var ise yatmadan 1-2 saat ön-
cesinde yemek yemeyi sonlan-
dırmış olun. Çay, kahve yerine

melisa ve papatya çayı için"
dedi.   

Beslenme ve Diyet Uz-
manı Çisem Gündüz, kaliteli bir
gece uykusunun daha sağlıklı
beslenmeyi desteklediğine dik-
kat çekerek, düzenli ve yeterli
uykusu olan kişilerin bağışıklık
sistemlerine yatırım yaptığını

söyledi. 
Sağlıklı bir metabolizma

için günde 6 ila 8 saat uykuya
ihtiyaç duyulduğunu, uyku alın-
dığı zaman metabolizmanın dü-
zene girdiğini vurgulayan
Diyetisyen Gündüz, "Geceleri
düzenli uyuyan bireylerin sağ-
lıklı beslenmeye eğilimleri arttığı

gibi gün içerisindeki konsant-
rasyon problemlerinin azaldığı,
zihinsel aktivitelerinin arttığı ve
daha dinç oldukları yapılan ça-
lışmalarda görülmüştür" diye
konuştu. 

Gündüz, sağlıklı hayat tar-
zını benimsemek isteyenler için
düzenli uykunun temel taşlar-
dan biri olduğunu vurgulayarak
bunun için de beslenmedeki
temel ilkelerin yeniden düzenle-
nebileceğini ifade etti. 

“yatmaDan Önce 
meLisa ve papatya

çayı için” 
Kafeinin vücut için uyarıcı

etkiye sahip olduğunu belirten
Diyetisyen Gündüz, “Yatma-
dan 6-8 saat öncesine kadar
kafein alımımızı durdurmamız
gerekiyor. 

Çay ve kahve gibi kafein
içeriği yüksek içecekler yerine
ıhlamur, melisa, papatya gibi
bitki çaylarına yönelebiliriz.
Ayrıca melisa ve papatya çayı-
nın yatıştırıcı etkisi uykuya
geçmenize de yardımcı ola-
caktır. Gece yatmadan 1-2
saat öncesinde 1 fincan me-

lisa veya papatya çayı içebili-
riz” dedi. 

Akşam yemeğinde kar-
bonhidrat ve yağ içeriği yük-
sek besinler tüketildiğinde
hazımsızlık ve mide problem-
leri ile karşı karşıya kalmanın
kaçınılmaz olduğuna değinen
Gündüz, uyku problemi yaşa-
yanların, akşam yemeklerini
daha hafif menüler ile geçir-
melerinde fayda olduğunu an-
lattı. 

Akşam yemeğinden sonra
tüketilecek her besinin mide
kapasitesini doldurma eğili-
minde olduğunu belirterek,
“Mide olması gerekenden
fazla dolduğunda bu sizin
uyku kalitenizi negatif yönde
etkileyecektir. Bu besinler
yağlı, şekerli, baharatlı, ağır
besinler ile cips, baharatlı ku-
ruyemişler ve kafeinden zen-
gin çikolata ise uyku kaliteniz
ne yazık ki bozulacaktır. 

Uyku probleminiz var ise
yatmadan 1-2 saat öncesinde
hiçbir şey yememeniz, uyku
kalitenizi olumlu yönde etkile-
yecektir” diye konuştu. 

“Örnek akşam 
yemeği HaşLanmış
tavuk, saLata ve 

yoğurt” 
Melatoninin uyku düzenini

düzenlemeye yardımcı bir hor-
mon olduğuna değinen Diyetis-
yen Gündüz, kiraz, dut, yaban
mersini ve badem melatonin
içerdiğini söyledi. 

Beyinde serotonin üretimine
yardımcı bir aminoasit olan
triptofanın hindi, tavuk, fındık
gibi yağlı tohumlarda bulundu-
ğunu; kasları gevşetip uykuya
geçmeyi kolaylaştıran magnez-
yumun ise fındık, badem, ıspa-
nak, muz ve tam tahıllı
ürünlerde bulunduğunu sözle-
rine ekledi. 

Diyetisyen Gündüz, tüm
bu beslenme prensiplerine
uygun bir uyku öncesi menü
örneği verdi. Buna göre akşam
yemeğinde haşlanmış tavuk,
hindi, tam tahıllı ekmek, salata
ve yoğurt; ara öğün olarak ise 1
küçük muz, 10-12 adet fındık
ve badem ile 1 bardak melisa
çayının iyi bir uykuyu sağlaya-
cağını ifade etti. iHa

Uzmanından Ramazan alışverişi için önemli uyarılar
Diyetisyen Hande Selin

Ok, Ramazan ayına girmeye
sayılı günler kala iftarlık, sahur-
luk için alışveriş listesi hazırla-
mak isteyenlere önemli öneri ve
uyarılarda bulundu. Ok, “Den-
geli besin seçimi yapın, listenizi
sağlıklı ve kaliteli gıdalara yer
vererek, en önemlisi de varsa
özel sağlık durumunuzu göz
önüne alarak hazırlayın” dedi. 

11 ayın sultanı Ramazan
ayı bu yıl 11 Mart’ta başlaya-
cak. 10 Mart Pazar’ı 11 Mart’a
bağlayan gece ilk sahura kalkı-
lacak. 

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Hande Selin Ok, İslam dünyası
için en önemli ibadet ayı olan
Ramazan ayında orucun açıla-
cağı iftar, oruca niyet edilecek
sahur sofralarında sağlıklı bes-

lenmenin önemine dikkat çekti.
Ramazan için yapılacak gıda
alış verişlerini belirleyecek çe-
şitle faktörler olduğunu belirten
Ok, şöyle konuştu: 

“Özellikle tüm besin grup-
larını sadece iki öğüne sığdır-
maya çalışmak zor gelebilir. Bir
de bu besinsel dengeye, hem
sağlık, hem bütçeyi tutturmak
bir de kilo almama çabası ekle-
nince, bu iş karmaşık bir den-
klemmiş gibi görünebilir.
Öncelikle iftarda ve sahurda
sağlıklı proteine ve yağa yer
vermek gerekir. 

Sağlıklı protein ve yağ kay-
nakları sayesinde hem uzun
süre açlığa dayanıklı hale gelir-
siniz hem de genel sağlığınızı
korumuş olursunuz. Bu ne-
denle sağlıklı yağlar olan tere-

yağı ya da zeytinyağı alışveriş
listesinde bulunmalı. Sağlıklı
menüleri 4 temel besin gru-
buna dikkat ederek oluşturabi-
lirsiniz. 

Süt grubu (Süt, yoğurt,
ayran, peynir), et, balık ve
tavuk grubu.  Bu gruptaki gıda-
larla etli veya kıymalı sebze ye-
mekleri, tavuklu baklagil veya
sebze yemekleri, balık buğu-
lama veya ızgara, ızgara köfte,
balık, tavuk, hindi, kıymalı veya
tavuklu çorbalar menülerinizde
yer almalı. 

Kuru baklagiller bitkisel pro-
tein kaynağı olduğu için bir
hayvansal proteinle birlikte alın-
ması dengeli olacaktır. Ekmek
ve tahıllar grubunda elbette ki
Ramazan sofralarının vazgeçil-
mezi pide olacaktır. Bir avuç içi
kadar pide bir dilim ekmeğe
eşittir. 

Börek yenilecekse ekmek
azaltılmalı. Pilav tercih edile-
cekse yine ekmekle denge
sağlanmalı, kabuklu pirinç veya
bulgur iyi seçim olacaktır.

Makarna sebzeli, yoğurtlu
veya peynirli soslu iyi seçimdir,
krema tercih edilmemelidir. Ve
iftarın açılışında olmazsa olmaz
çorba bulunmalı. 

Sebze ve meyve grubu de-
diğimizde iftardan sahur biti-
mine 2 porsiyon sebze, 2-3
porsiyon meyveye yer vermeli-
yiz.” 

“LifLi yiyecekLer 
tüketin” 

Diyetisyen Ok, Ramazan
ayında da lifli beslenmenin
önemine de dikkat çekti. Lif iç-
eriği yüksek yiyeceklerin yavaş
sindirilip yemeğe hacim kata-
rak tokluk hissi verdiğini belir-
ten Ok, “Ayrıca düzenli
bağırsak hareketlerine ve ka-
bızlığı önlemeye yardımcı olabi-
lirler. Tahılları, hurmaları,
incirleri, kepekli tahılları, yağlı
tohumları, sebzeleri ve meyve-
leri seçin. 

Soya, yumurta, peynir, bak-
lagiller, kümes hayvanları, balık
ve yoğurt gibi protein açısından
zengin besinler enerjinizi taze-
lemeye yardımcı olur ve daha
uzun süre tok hissetmenizi
sağlar. Vücudunuzun ihtiyaç

duyduğu tüm besinleri aldığı-
nızdan emin olmak her gün,
özellikle de Ramazan ayında
çok önemlidir. İftar ve sahur
arasındaki ara öğünler için en
güzeli ise meyve, sütlü tatlılar
ve badem, ceviz gibi kuru ye-
mişler” diye konuştu. 

ÖzeL sağLık Durumu
oLanLara ÖnemLi 

uyarıLar  
Ok, özel sağlık durumu

olan kişiler için de şu uyarılarda
bulundu: 

“Yüksek tansiyon hasta-
ları; tuzlu zeytin, tuzlu peynir,
füme etler, sucuk ve pastırma-
dan uzak durmalı. Potasyum
içeren kayısı, muz, ıspanak gibi
besinler mutlaka diyette yer al-
malı, bol su içmeli. 

Yüksek kolesterolü olanlar;

haftada iki kez kırmızı et, haf-
tada 2-3 kez tavuk, haftada 1-2
kez balık tercih etmeli. İftariye-
likler, pastırma, sucuk, kaymak
- tereyağı ve et ürünleri yüksek
kolesterol içeriyor, kesinlikle her
gün yenilmemeli. 

Kabızlık yaşayanlar; yeterli
lif ve su alımına dikkat etmeli.
Bunun için çorbaya yulaf ke-
peği eklenebilir, sebze yemeği
her gün olmalıdır. 

İftar ve sahurda kuru kayısı
veya erik hoşafı fayda sağlar.
Hazımsızlık ve gaz şikayetleri
olanlar; çok sıcak ve soğuk be-
sinler yememeli. İyi çiğnemek
ve yavaş yemek, şikayetleri
azaltmada en önemli anahtar-
dır. 16 saat boş olan sindirim
sistemine iftarda aşırı yüklen-
mek rahatsızlık verecektir.” iHa

Hepatit C ile yaşayan 5 kişiden 4’ü
enfekte olduğunu bilmiyor
Hepatit C ile yaşayan 5 kişiden 4’ü
enfekte olduğunu bilmiyor
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Türkiye U15 Milli Takımı, Mani-

sa’da özel maçta karşılaştığı Macaris-

tan’a gol yağdırarak 5-2 mağlup etti.

Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda

oynanan mücadelede Milli Takımı’nın

gollerini 11. dakikada Bilal Demirağ,

17, 50 ve 67. dakikalarda Ada Yüz-

geç ile 30. dakikada Ali Demirbilek

kaydetti. Macaristan’ın gollerini 6. da-

kikada Zsolt Varga ve 48.dakikada

Mate Kiss attı. U15 Milli Takımı, Ma-

caristan ile 7 Mart Perşembe günü

(Yarın) saat 13.00’te Manisa 19 Mayıs

Stadyumu’nda bir müsabaka daha

oynayacak.

Manisa, Millilerimize uğurlu geldi

5-2

Manisa Büyükşehir Belediyespor

Kulübü Basketbol Takımının 9 Mart

Cumartesi günü saat 15.30’da Ege

Derbisinde karşı karşıya geleceği

Aliağa Petkim maçı biletleri satışa çıktı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor

Kulübü Basketbol Takımı, şehrini gu-

rurlandırmaya devam ediyor. Play-off

yolunda emin adımlarla ilerleyen Pota-

nın Tarzanları, yeni haftada Aliağa Pet-

kim’i Manisa’da ağırlayacak. 9 Mart

Cumartesi günü saat 15.30’da Mura-

diye Spor Salonu’nda oynanacak olan

mücadelenin biletleri de satışa çıktı.

Taraftarlar maç biletlerini passo.com

ya da 19 Mayıs Stadyumu’ndaki satış

ofisinden alabiliyor.

Tarzanlar Play-Off yolunda!

Manisa'da düzenlenen Okul

Sporları Müsabakalarında, Alaşehir

Endüstri Meslek Lisesi 9. sınıf öğren-

cisi Levent Enes Kuruca'nın Muay-

Thai branşında birinci olarak altın

madalya kazanması hem memleketi

olan Sarıgöl'de hem de okuduğu Ala-

şehir'de sevinçle karşılandı.   

Alaşehir Savunma Sanatları Spor

Merkezinde milli takım antrenörlerin-

den Adem Demirci tarafından çalıştı-

rılan ve okul sporlarında altın

madalya kazanan Levent Enes Ku-

ruca hedefinin önce bölge birinciliği

ardından da Türkiye şampiyonu

olmak olduğunu söyledi. Kuruca,

"Çalışmalarımı disiplinli bir şekilde

severek yapıyorum. Okuluma, Alaşe-

hir ilçemize ve Sarıgöl ilçemize altın

madalya kazandırmaktan dolayı çok

mutluyum. Hedeflerim arasında önce

bölge şampiyonluğu ardından da Tür-

kiye şampiyonluğu var." dedi. iHa

Sarıgöl ve Alaşehir'in gururu oldu

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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